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
ты. Собственник. тел. 8-905-428-65-88.
62854 Сдаю 2-к. кв-ру в р-не п. ХБК, напротив рын-
ка, косметический ремонт, м/п окна, в кв-ре тепло и 
уютно, на длительный срок. Рассмотрю и посуточ-
но. Оплата 5 т.р. + коммун. платежи. тел. 8-909-424-
08-30, Наташа.

63181 Сдается посуточно и по часам кв-ра в цен-
тре, бронирование, док-ты отчетности, Wi-Fi, ре-
монт. тел. 8-909-424-92-72.

13 Сдается 2-к. кв-ра, центр, р-н Горняк. Очень уют-
ная. Полностью обустроена, со всей необходимой 
быт. техникой. Чистая. Собственник. тел. 8-918-517-
96-61, 8-918-517-94-05.
49853 В центре сдаются две небольшие комнаты 
в частном доме, вход отдельный, для 2-х человек, 
в/у. Ц. 7 т.р., по счетчикам (свет, вода). Обр. по тел. 
8-928-172-74-63.
63117 Сдам частный дом в р-не «Прапора» посу-
точно - 800 р. и по часам - три часа 500 р., ул. Ново-
загородняя. тел. 8-961-331-53-95.
63152 Сдаю посуточно и по часам уютную, чистую 
кв-ру в центре города, со в/у, постельное белье, ка-
бельное ТВ, Wi-Fi и т.д. Оформление документов от-
четности. тел. 8-951-536-16-33.
63556 Сдаю жилье для одного человека, ост. «Швей-
ная фабрика «Глория Джинс». Оплата 3 т.р. + к/у. Хо-
зяйка. тел. 8-906-426-29-97.
63253 Сдается 3-к. кв-ра в п. ХБК, улучшенной пла-
нировки, 1/5 эт., лоджия, ул. Индустриальная, 3. 
Частично с мебелью. Большая кухня - 12 кв.м. тел. 
8-918-55-16-217.

28865 Сдам большой дом пл. 170 кв.м, по ул. Меч-
никова (у мемориала), гараж на 2 а/м, АГВ, мини-
банька, большая кладовка, камин, 4 спальни, 2 за-
ла, кухня, столовая. Ровный уч-к. Собственник. На 
длительный срок. Ц. 20 т.р. + счетчики. Или продам. 
т. 8-918-563-10-17.
46 Сдается 1-к. кв-ра на длительный срок. Опла-
та 5 т.р. + квитанции за кв-ру, свет, газ, в п. ХБК. тел. 
8-951-514-40-17.
63254 Сдается 1-к. кв-ра, 2/5 эт., индивидуальное 
отопление, в п. Красина. Одиноких мужчин прошу 
не беспокоить. тел. 25-44-70, 8-919-872-24-68.
63259 Сдается 2-к. кв-ра, п. Артем, ост. «Городские» 
(рядом с СК «Артемовец»), 1-й эт., кирпичный дом, 
все удобства, мебель. Обр. по тел. 8-928-190-90-99, 
до 22 час.
63263 Сдается 1-к. кв-ра хорошим людям. Со все-
ми удобствами, на длительный срок. тел. 8-929-802-
78-67, Люба.
63264 Сдам 2-к. кв-ру в центре, со всей мебелью, 
быт. техникой. Тепло, интернет. Обр. по тел. 8-909-
433-65-93.
63596 Срочно! Дешево! Сдается 3-к. кв-ра в центре 
города, р-н рынка, 3-й эт., с мебелью и т.д. тел. 8-950-
861-20-35.
63602 Сдается жилье, центр города, со всеми удоб-
ствами, недорого. тел. 8-918-586-30-17.
63605 Сдается 1-к. кв-ра по ул. Парковая, 4/5 эт. 
Имеется стенка, шкаф-купе, компьютерный стол, 
полки, кухонный уголок, стол. Пластик. окна и бал-
кон. Без посредников. Собственник. Оплата 8 т.р. + 
коммун. услуги. тел. 8-908-505-61-01, Елена.
63607 Сдается 2-к. кв-ра в центре, по ул. Черенко-
ва, отопление АГВ, с мебелью. Ц. 10 т.р. тел. 8-904-
500-56-44.
63609 Сдам 1-к. кв-ру в п. Майский, ул. Творческая, 
вся необходимая мебель и бытовая техника. Рядом 
больница, рынок, «Магнит», остановка. С ремонтом 
и интернетом. Недорого. тел. 8-928-194-19-55.
63615 Сдается комната в доме и во дворе флигель, 
в п. Артем. тел. 8-909-411-30-91.
63617 Сдается в р-не Соцгородка 2-к. кв-ра в 3-эт. 
доме. Раскладной диван, кровать, каб. телевиде-
ние, Интернет, холодильник, стир. машинка - авто-
мат. Кв-ра в хорошем сост. Ц. 15 т.р. + свет, вода. тел. 
8-928-901-90-50, Алексей.
63622 Сдается дом в р-не п. Нежданная (шк. №15), 
в доме все удобства, отопление АГВ, вся необходи-
мая мебель и быт. техника. Есть въезд во двор. тел. 
8-938-107-82-12.
63635 Сдается 2-к. кв-ра в р-не Соцгородка, без ме-
бели. тел. 8-906-182-20-80.
63289 Сдам 1-к. кв-ру на длительный срок, в центре 
п. Артем. Есть необходимая мебель, нет телевизо-
ра и стиралки. Оплата 6 т.р. + ком. услуги в мес. тел. 
8-909-416-50-45.
63283 Сдается квартира-студия, 30 кв.м, 5/5 эт. 
Оплата 9000 руб. в мес. На длительный срок. Соб-
ственник. тел. 8-961-404-01-24.
63641 Сдается 1-к. кв-ра по ул. Петрашевского, с 
мебелью (три спальных места) и быт. техникой (хо-
лодильник, телевизор, кондиционер, стиральная 
машинка, печь СВЧ). Отопление собственное, есть 
возможность подключить интернет. Для семьи, на 
длительный срок. Оплата 13 т.р. + счетчики. тел. 
8-918-556-86-94.
63652 Соцгородок, ул. Маяковского, сдается 2-к. 
кв-ра в хорошем состоянии, 3-й эт. Есть мебель, ку-
хонная техника. Окна металлопластиковые, балкон 
застеклен, выходит во двор. Развитая инфраструк-
тура: рядом магазины, остановки, школа №6, сади-
ки, местный рынок, Дворец спорта, городской парк. 
Ц. 9 т.р. тел. 8-928-182-23-25.
63555 Сдаю 1-к. кв-ру, срочно, с мебелью. Обр. по 
тел. 8-909-40-800-30.
93 Сдается 2-к. кв-ра, Дворец спорта, чистая, удоб-
ная, оборудованная техникой: сплит, холодильник, 
стиралка, газ. колонка, мебель, м/п окна. Для 3 сту-
дентов или молод. семьи. Ц. 11000 р. + свет/вода. 
тел. 8-909-417-02-82.
93 Сдается 1-комнатный дом в центре со всеми 
удобствами. Арендная плата + газ. тел. 8-928-154-
72-19. 
93 Сдается 2-к. кв-ра в р-не ТЦ «Рассвет», комнаты 
изолированы с мебелью, с/у раздельный, квартира 
в хорошем состоянии, балкон застеклен. Кондици-
онер. Тел. 8-909-407-17-78.
93 Сдам недорого 1-к. кв-ру в р-не «Глория Джинс». 
Отличные условия проживания. Аванс за первый и 
последний месяцы. Оплата + ком. услуги по счетчи-
кам. тел. 8-928-113-21-82, Ольга. 
92 Сдается 1-к. кв-ра в п. Смагина, со всеми удоб-
ствами, с мебелью, на длительный срок. Оплата 5 
т.р. + ком. услуги + предоплата. Обр. по тел. 8-919-
879-77-33.
92 Сниму квартиру с условием присмотра, гаран-
тирую порядок, ответственность, оплату по счет-
чикам. Гр-ка РФ, с пропиской, работой, одна. Жела-
тельно р-н п. Артём. тел. 8-960-446-56-05.

63661 Сдается 1-к. кв-ра, 1-эт. дом, р-н кафе 
«Дубрава», возле ресторана «Шашлычный 
двор», сост. жилое, все необходимое для про-
живания есть. Оплата 6 т.р. + счетчики. Соб-
ственник. Звонить в любое время по тел. 8-918-
590-48-38.

63669 Сдается дом в центре города по пер. Комис-
саровский, 5 комн., со в/у, с мебелью, холодильник, 
телевизор, сплит-система, в ванной теплые полы, 
центр. канализация. Ц. 17 т.р. + ком. услуги. Можно 
ИТР и рабочим по договоренности. тел. 8-928-161-
25-81.
63681 Сдается 3-к. кв-ра по ул. Парковая, евроре-
монт. Вся мебель и вся бытовая техника новая, каб.
ТВ, интернет, сплит, домофон. Рядом с домом гараж. 
На длительный срок. Собственник. тел. 8-938-103-
05-07.
76 Сдается 1-к. кв-ра в п. ХБК, рядом школа №38, 
детский сад. Для малосемейных. тел. 8-961-314-97-
69, 8-918-534-15-02, 8-918-852-42-53. 

63682 Сдается 2-к. кв-ра в центре (р-н пл. им. Ле-
нина), ремонт, вся мебель и вся быт. техника, 2 каб. 
ТВ, сплит, интернет, домофон. На длительный срок. 
Собственник. тел. 8-938-103-05-07.
259 Сдается в п. ХБК (район рынка) 2-к. кв-ра, ме-
бель, бытовая техника полностью. Оплата: 8 000 р. + 
ком. платежи. Агентство недвижимости «Квартал». 
тел. 25-59-01, 8-928-100-54-04.
259 Сдается в п. Каменоломни 3-к. кв-ра, мебель, 
бытовая техника полностью. Евроремонт. Оплата: 
18 000 р. + ком. услуги. Агентство недвижимости 
«Квартал». тел. 25-59-01, 8-928-100-54-04.
259 Сдается в центре 1-к. кв-ра в отличном состо-
янии, мебель бытовая техника полностью. Оплата: 
12 000 р. + ком. платежи. Агентство недвижимости 
«Квартал». тел. 25-59-01, 8-928-100-54-04.
259 Сдается в р-не ШахтНИУИ 1-к. кв-ра, мебель, 
бытовая техника полностью. Оплата: 8 000 р. + ком. 
платежи. Агентство недвижимости «Квартал». тел. 
25-59-01, 8-928-100-54-04.
259 Сдается в п. ХБК 1-к. кв-ра, 2/5 эт., мебель, бы-
товая техника, состояние жилое. Оплата: 6 000 р. + 
ком. услуги. тел. 25-59-01, 8-918-571-39-99.
260 Сниму кв-ру, дом, коттедж в любом р-не г. Шах-
ты, п. Каменоломни. Рассмотрю любые предложе-
ния, с мебелью и без мебели. Оплата наличными. 
тел. 8-908-191-34-59, 8-928-139-14-97.
260 Сдается 1-к. кв-ра в п. Майский, ул. Депутат-
ская, р-н школы №41, 1/5 эт., ТЭЦ, сост. жилое, ди-
ван, кровать 1-сп., шкаф, ТВ, холодильник, стир. ма-
шинка - автомат, стол, стулья. Семье, студентам, 
командировочным. Ц. 4 т.р. + к/п. тел. 8-904-442-09-
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
Первая зона под любой вид деятельности (ав-
тосервис, автомойка, склад, производство). Рас-
смотрю варианты обмена. тел. 8-928-906-05-72, 
8-928-902-44-99.

62861 Продается промышленное 2-этажное зда-
ние, пл. 1300 кв.м, высота потолков - 6 м. Располо-
жение: г. Шахты, п. Артем, р-н ост. «Машиносчет-
ная». Электроэнергия: подключенная мощность 
250 кВт, 380 Вт. Водоснабжение, центральная ка-
нализация. Газ среднего и низкого давления. тел. 
8-918-551-42-25.
62863 Срочно! Недорого! Продается действующий 
магазин пл. 120 кв.м, земля в собственности, свет 
380 Вт, сплит-система, остается торговое оборудо-
вание. Можно под другую коммерческую деятель-
ность. Собственник. тел. 8-928-140-67-74.
28872 Продам нежилые помещения 45 кв.м, 75 кв.м 
или 210 кв.м, в п. Петровка (пер. Путиловский, 18 
кор. 3), 1/3 эт. жилого дома. Собственник. Есть АГВ, 
вода, эл., с/у, новый ремонт. Проезжая часть. Рядом 
остановка автобуса, 10 многоэтажек и частный сек-
тор. Или сдам. тел. 8-918-563-10-17.
63287 Продается животноводческая ферма и уча-
сток земли 45 га в г. Шахты. тел. 8-988-537-24-37, 
8-928-109-76-13, 8-951-847-54-66.
63762 Нежилое здание площадью 160 кв.м, в п. 
Майский (бывшее здание бани), 9 сот.земли. Земля 
в собственности. Обр. по тел. 8-903-463-00-83. Соб-
ственник.

АРЕНДА
50615 Сдается в аренду нежилое помещение пл. 
200 кв.м, на центральном рынке (рядом с админи-
страцией), под любой вид деятельности. тел. 8-928-
901-15-86.

62575 Сдается в аренду новый салон красоты 
«Милена», полностью готовый к работе - «биз-
нес под ключ». Также возможна аренда рабочих 
мест для парикмахера и мастера маникюра. Са-
лон красоты расположен по ул. Маяковского, в 
р-не с развитой инфраструктурой. Все вопросы 
по стоимости и срокам аренды по тел. 8-938-155-
55-77.

50994 Сдается торговая площадь 345 кв.м - 180 
т.р., в ТЦ «Донбасс», 1 эт., г. Шахты, ул. Шевченко, 
135 (бывший маг. «ЦентрОбувь»). Возможна сда-
ча в аренду частями. тел. 8-928-100-64-15, 8-989-
713-88-06.

63488 Сдаются в аренду офисные, складские и про-
изводственные помещения. Обр. по тел. 8-960-442-
55-55.
62745 Собственник сдает в аренду помещения от 
200 руб. за кв.м, под офисы, производства, склады. 
Есть грузовой лифт. Собственный въезд, парковка. 
тел. 8-918-555-41-18, 8-928-139-21-09.

63528 СДАЮТСЯ ПАВИЛЬОНЫ ОТ 10 ДО 40 
КВ.М, В УНИВЕРСАЛЬНОМ РЫНКЕ, ПО АДРЕ-
СУ: П. КАМЕНОЛОМНИ, УЛ. КРУПСКОЙ, 42 А. 
ОБР. ПО ТЕЛ. 8-928-179-34-28, ЕЛЕНА МИХАЙ-
ЛОВНА.

28869 Сдам помещение пл. 45 кв.м или 75 кв.м, или 
210 кв.м, под магазин, бар, офис, склад и т.д. С ре-
монтом, в п. Петровка (пер. Путиловский, 18 корпус 
3). Рядом 10 многоэтажек и частный сектор, оста-
новка автобуса. Собственник. Есть вода, отопление, 
газ, электричество. Цена 10 т.р. в мес. + коммунал-
ка. Или продам. тел. 8-918-563-10-17.

49867 Аренда нежилого помещения, отдельно 
стоящее здание, 2-й эт., пл. 240 кв.м, маг. «Двери», 
расположен по ул. Маяковского, 87, угол пр. Чер-
нокозова. тел. 8-928-604-21-24.

КРАСОТА 
И ЗДОРОВЬЕ

УСЛУГИ ЭТОЙ РУБРИКИ ТРЕБУЮТ 
КОНСУЛЬТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТА

107 Ученица А.Р. Довженко, кандидат медицинских 
наук, врач психиатр-нарколог, психотерапевт NLP-
практик (США). Гипноз. Алкоголизм, табакокуре-
ние. г. Шахты: по воскресеньям 10 час., ул. Совет-
ская, 153, г. Ростов-на-Дону: по субботам 10 час., ул. 
Герасименко, 6/2 (пл. Ленина). тел. 8-928-901-60-51.

63308 Агентство «Брак и семья» предлагает услу-
ги по созданию и сохранению семьи. Центральный 
Дом быта, комн. 417, пн.-пт. с 9 до17 час. тел. 8-928-
906-73-19.
78 Позаботься о фигуре! SPAуход - моделирующий. 
Только для женщин. тел. 8-903-405-8-406. Запись на 
февраль.

63357 Центр стоматологии «Дентал» предлага-
ет жаркие скидки от 5 до 15 % на все виды услуг: 
удаление, лечение, протезирование, раставра-
ция зубов. Успей записаться! Акция продлится с 
1 до 28 февраля. Все вопросы об акции и скидках 
по тел. 23-82-05, 8-928-177-91-46.
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РАБОТА

24176 Ночной клуб г. Ростова приглашает на ра-
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
центр города. Ц. 450 т.р., торг уместен. тел. 8-951-
504-71-75.
63318 Агентство недвижимости «Альянс» предла-
гает большой выбор домов и квартир, участков от 
дешевых до элитных. А также помогаем с докумен-
тами любой сложности. тел. 8-928-118-64-34, 8-928-
775-87-79.

63742 АН «Альфа-Дон». Оформление докумен-
тов любой сложности. Оценка. Сопровождение 
сделок. Купля-продажа. Ипотека. Использование 
мат. капитала до 3 лет. Наследство. Зем. участки. 
Срочный выкуп. Судебные споры. Исковые заяв-
ления. Пер. Красный Шахтер, 60. тел. 8-904-341-
41-44, 8-8636-26-35-07.

27395 Продается комната пл. 13,8 кв.м, в бывшем 
общежитии п. ХБК, без ремонта, 5/5 эт. тел. 8-961-
270-03-88.

49871 Куплю! Недорогое жилье в Ростовской 
обл., комнату в общежитии, частный домик, квар-
тиру, можно не приватизированную, рассмотрю 
любые предложения. тел. 8-903-404-70-78.

49870 Продается! Дача с жилым назначением ПОД 
МАТЕРИНСКИЙ КАПИТАЛ, в р-не Гидроприво-
да, кирп. домик 30 кв.м, вода привозная, свет есть, 
уч-к 5 сот. Ц. 200 т.р. тел. 8-903-404-70-78. РАЗНИ-
ЦУ ВЕРНЕМ!
63343 В п. ХБК продается гостинка пл. 18 кв.м, 2/5 
эт., не угловая, состояние жилое, душ и с/у свой. Ц. 
550 т.р. Посредникам не беспокоить. тел. 8-960-44-
882-44.
63751 Продается приватизированное общежитие, 
2 комн., 32 кв.м, нужен ремонт, п. ХБК, ул. Вороши-
лова, 40. Ц. 500 т.р. без торга, возможен мат. капи-
тал. тел. 8-918-415-30-03.

1-КОМНАТНЫЕ

50714 1-к. кв-ра в п. 20 лет РККА, пл. 40,3 кв.м, м/п 
окна, с/у совм., индивид. отопление, сплит, под-
вал. Ц. 1150 т.р., умеренный торг. тел. 8-918-511-
70-72.

63467 1-к. кв-ра, центр, пл. 40 кв.м, 2 эт., индиви-
дуальное отопление, новостройка, р-н ШахтНИУИ. 
Собственник. Рассрочка. Можно стройвариант. тел. 
8-988-565-40-09.
62779 1-к. кв-ра в п. ХБК, бывшее общежитие, общ. 
пл. 18,2 кв.м, евроокно, евродверь, душ, туалет, 
мойка, всё в кв-ре, сантехника вся новая, счетчики 
на все стоят. Цена 700 т.р. Торг уместен. тел. 8-908-
178-43-97.
62882 1-к. кв-ра в п. Красина, 1/3 эт. нового кир-
пич. дома, с индивид. отоплением, 32 кв.м, не угло-
вая, с/у совмещен, балкон, мпо, новая входная жел. 
дверь, интернет, подвал. Школа, больница, супер-
маркет, рынок, остановка в шаговой доступности. 
Собственник. Ц. 1200 т.р., без торга. тел. 8-951-503-
70-04, 8-928-186-77-82.

49851 1-к. кв-ра, ост. «Машиносчетная», с хоро-
шим свежим ремонтом, после ремонта никто не 
жил, пл. 33 кв.м, кухня 8 кв.м, лоджия 7 м, 3 эт., 
не угловая. Ц. 1120 т.р. Собственник. тел. 8-989-
70-33-222.

63125 1-к. кв-ра по ул. Маяковского, 54, 2/4 эт., 
м/п окна, хороший р-н, требуется косметич. ре-
монт. Док-ты готовы к продаже. Собственник. Ц. 
1,1 млн.р. тел. 8-938-100-45-94.
50 1-к. кв-ра, р-н 4-го хлебозавода, 3/3 эт. нового, 
кирпичного дома, техэтаж, пл. 33/17/9 кв.м, хоро-
ший ремонт, встроен. кухня, с/у совмещен (плитка), 
балкон и окна м/п, АОГВ, не угловая, интернет. Соб-
ственник. Ц. 1650 т.р. Или меняю на Севастополь. 
тел. 8-903-489-24-51.

63260 1-к.кв-ра, пер. Донской, 59, пл. 33,3 кв.м, кух-
ня 7 кв.м, 3/3 эт., угловая, балкон,АГВ, пластик. окна, 
совместный с/у, дом новый, интернет, свежий ре-
монт, в хорошем сост., частично мебель. Собствен-
ник. Ц. 1500 т.р. Возможен торг. тел. 8-918-599-20-73, 
Галина.
63262 1-к. кв-ра, центр, пл. 33,6 кв.м, 4-й эт., цен-
тральное отопление, без колонки. Ц. 1600 т.р. Без 
посредников. тел. 8-938-102-06-94.
63610 1-к. кв-ра, центр города, р-н «Поиска», в хо-
рошем сост., вся мебель, 3/4 эт. Ц. 1600 т.р., торг. тел. 
8-919-88-234-00.
63270 1-к. кв-ра, 2/5 эт., общ. пл. 22 кв.м. Собствен-
ник. Р-н «Города Будущего». Обр. по тел. 8-905-450-
27-03.
63643 1-к. кв-ра, 29,6 кв.м, 1/5 эт., в р-не п. Артем, ул. 
Островского, 27, в хорошем сост., со всей необхо-
димой мебелью и быт. техникой. Все необходимое 
в шаговой доступности. Вода постоянно. Собствен-
ник. Цена договорная. тел. 8-988-560-00-17.
63648 1-к. кв-ра в центре, по пер. Донской, 2-й эт., 
не угловая, окна м/п, сост. чистое, жилое. тел. 8-928-
142-51-55, Алексей. 
93 1-к. кв-ра в п. Артем,  по ул. Островского (Поли-
клиника). Посредникам не звонить. Цена договор-
ная. Собственник. тел. 8-960-470-70-77. 
92 1-к. кв-ра улучшенной планировки, 1/5 эт., р-н 
ул.Хабарова. Общ. пл. 38,5 кв.м, кухня 11 кв.м, зал 
17 кв.м. Не угловая, планировка «бабочка». Лоджия 
4 в.м, застекленная. Развитая инфраструктура. Ц. 
1100000 р. Собственник. тел. 8-908-173-49-00.
92 1-к. кв-ра, с мебелью, жил. пл. 34 кв.м, в п. Каме-
ноломни, рядом с «Бассейны Дона», АГВ, дом но-
вый, 3 этаж, цена: 1.300.000 р. Все вопросы по тел. 
8-928-764-38-24, 8-928-689-22-35.
63668 1-к. кв-ра, 2/5 эт., не угловая, теплая, м/п окна, 
двери межкомн. новые, газ. колонка новая. Без по-
средников. Собственник. Ц. 950 т.р. тел. 8-928-148-
66-81.
63673 В п. Азовка 1-к. кв-ра, крупногабаритная, 3/3 
эт., новая мебель, утепленная лоджия, пластик. Соб-
ственник. Посредникам не беспокоить. тел. 8-909-
400-31-34.
63677 Срочно! 1-к. кв-ра, 1/3 эт. кирп. дома, АГВ, но-
вострой, п. Южный, р-н клуба. Ц. 1 млн.р. тел. 8-961-
331-51-31.
63691 1-к. кв-ра, ул. Советская, р-н маг. «Дубрава», 
7/9 эт., пл. 36 кв.м, кухня 7,5 кв.м, кладовая, балкон, 
сост. жилое. Ц. 1500 т.р. тел. 8-928-136-46-83.
63691 1-к. кв-ра, ул. Текстильная, 37, 3/9 эт., пл. 23 
кв.м, МПО, новые батареи, сплит, линолеум, сост. 
хорошее, МПО балкон, с/у и душ на этаже. Ц. 700 
т.р., торг. тел. 8-928-136-46-83. Мат. капитал рассма-
триваем.
63691 1-к. кв-ра в п. Красина, ул. Красинская, 1/5 эт. 
пан. дома, пл. 31 кв.м, с/у разд., лоджия 7 кв.м за-
стеклена, состояние жилое. Ц. 900 т.р., торг.  8-928-
136-46-83.
63691 В п. ХБК, ул. Текстильная, р-н Дома Быта, 4/5 
эт., пл. 18 кв.м, с/у и душ на этаже. Ц. 370 т.р. тел. 
8-928-136-46-83.
63695 Собственник продает 1-к. кв-ру, 4/5 эт., п. Ар-
тем, ост. «Машиносчетная», ул. Искра, 51, капит. ре-
монт, окна, балкон м/п застеклен, замена проводки, 
сантехники, радиаторов новые входные и меж-
комн. двери, частично мебель. Можно по мат. ка-
питалу, ипотеке и др. программе. Ц. 1070 т.р. тел. 
8-928-150-85-17.
63318 Срочно! 1-к. кв-ра, пл. 30 кв.м, 3/4 эт., м/п 
окна и балкон, сост. обычное, хорошее, не угловая, 
новая сантехника, кафель. Р-н. центр города, пр. П. 
Революции, 130. Ц. 1400 т.р., торг. АН. тел. 8-928-118-
64-34, 8-928-775-87-79.
63290 1-к. кв-ра в п. Машзавод, 1/2 эт., угловая, с/у 
совм., м/п окна с решетками, имеется сарай с по-
гребом. Рядом остановка, школа, рынок. Сост. хоро-
шее. тел. 8-960-451-05-57.
63297 1-к. кв-ра, 2/5 эт., не угловая, р-н «Города Бу-
дущего», пл. 33 кв.м, цена договорная. тел. 8-903-
438-02-87.
63312 1-к. кв-ра улучш. планировки, 2/3 эт., с уза-
коненной планировкой в 2-к., тамбур на 2 кв-ры, 
лоджия и все окна м/п, индивид. отопление, сплит-
система, на все установлены счетчики с поверкой 
2017 г., подвал. Торг реальному покупателю при 
осмотре, р-н Воровского. тел. 8-918-54-89-326.
63311 1-к. кв-ра со в/у в п. Артем, р-н Дома быта, 2/5 
эт. кирп. дома, теплая, не угловая, сост. обычное, ря-
дом рынок, шк. №26, разные магазины, аптеки и др. 
соц. объекты. Ц. 1050 т.р. тел. 8-950-84-37-952. Соб-
ственник. 
259 В районе ШахтНИУИ 1-к. квра, не угловая, 2-й 
этаж, с/у совмещен, окна дерево, после кап. ремон-
та.  Ц. 1 млн. руб. Тел: 25-59-01, 8-918-571-39-99.
259 Соцгород, 1-к. кв-ра (бывшее общежитие), 2/5, 
пл. 31 кв.м, МПО, не угловая, состояние жилое. Ц. 
850 000 р. Тел: 25-59-01, 8-918-569-86-04.
259 В районе п. Южная 1-к. кв-ра (в новом доме по 
ул. Достоевского), пл. 34,7/16,5/8, не угловая,  АГВ 
(навесной котел), 1/3, балкон не застеклен, МПО, 
с/у совмещен, новые межкомнатные, входная две-
ри. Цена: 1190 т.р. Тел: 25-59-01, 8-928-100-54-04.
259 В п. ХБК 1-к. кв-ра улучшенной планировки, пл. 
35/18/8, МПО. Тел: 25-59-01, 8-918-571-39-99.
259 В п. Артем 1-к. кв-ра улучшенной планиров-
ки, пл. 41/21/9, не угловая, МПО, лоджия на комна-
ту и кухню, с/у раздельный, состояние хорошее. Ц. 
1150 000 р. Тел: 25-59-01, 8-928-100-54-04.
259 В п. ХБК 1-к. кв-ра, пл. 33,4/17/9, АГВ, не угловая, 
МПО, состояние хорошее. Ц. 1180 т.р. Тел: 25-59-01, 
8-928-100-54-04.
259 В п. Артем 1-к. кв-ра, 2-й этаж, МПО, новые ба-
тареи, с/у совмещен, состояние жилое. Ц. 750 000 р. 
тел. 25-59-01, 8-918-571-39-99.
259 В п. Артем 1-к. кв-ра в новом доме с АОГВ, пл. 
34/17/8, не угловая.  тел. 25-59-01, 8-918-571-39-99.
260 1-к. кв-ра в кирп. доме, 2/2 эт., в п. Каменолом-
ни, по пер. Шоссейный, пл. 30,4 кв.м, кухня 6,6 кв.м, 
в/п 2,50 м. Ц. 1 млн.р., торг реальному покупателю. 
тел. 8-952-577-35-52, 8-928-623-07-42.

260 В п. Каменоломни, 1-к. кв-ра, пл. 30 кв.м, в 
4-квартирном доме, газ, вода, индивид. отопле-
ние, расположена на зем. уч-ке, летн. кухня с газом, 
кирп. сарай с хорошим подавлом, въезд. Ц. 530 т.р., 
торг. тел. 8-952-577-35-52, 8-928-623-07-42.
260 В п. Каменоломни, р-н ЦРБ, срочно, 1-к. кв-ра 
в новом доме, 3/3 эт., пл. 32,7 кв.м, счетчики на все, 
индивид. отопление, с ремонтом. Ц. 1,4 млн.р., торг 
уместен. тел. 8-919-893-62-45.
63718 В п. Новостройка, 1-к. крупногабаритная кв-
ра, 2 эт., все рядом, цена при осмотре, торг, соб-
ственник, или меняем на дом в р-не п. Южная, Не-
жданная. тел. 8-909-423-50-54.
63717 1-к. кв-ра, р-н Пролетарки, АГВ, 2/3 эт. ново-
го кирпичного дома, пл. 35 кв.м, кухня 9 кв.м, с/у 
совм., встроенная кухня, шкаф-купе, сост. отличное. 
Ц. 1450 т.р. тел. 8-938-100-42-23. АН «Арбат», пер. Кр. 
Шахтер, 35.
63736 1-к. кв-ра пл. 31 кв.м, по ул. Хабарова, 1/5 
эт., не угловая, с большой лоджией - застеклена, в 
жилом состоянии, окна м/п. Ц. 1150 т.р., торг. тел. 
8-903-407-09-13.
63340 Срочная продажа! 1-к. кв-ра, 3/3 эт. кирп. до-
ма, п. ХБК, пл. 34 кв.м, кухня 10 кв.м, не угловая, ото-
пление АГВ, м/п окна, балкон. Ц. 1150 т.р. тел. 8-906-
183-42-48. АН.
63339 1-к. кв-ра пл. 31 кв.м, п. Каменоломни, 2/3 эт. 
нового кирп. дома, кухня 8 кв.м, м/п окна, индивид. 
отопление навесной котел. Ц. 1250 т.р. Звонки воз-
можны в любой день недели, показы по субботам и 
воскресеньям. тел. 8-918-589-83-31.
63339 1-к. кв-ра, п. ХБК, ул. Аксайская, 3/3 кирп. 
дома, пл. 38 кв.м, кухня 9 кв.м, балкон застеклен, 
сплит-система, ремонт сделан частично. Ц. 950 т.р. 
тел. 8-951-833-80-17.
63339 1-к. кв-ра в бывшем общежитии, 5/5 эт., пл. 18 
кв.м, п. Артем, м/п окно, новая входная дверь, душ, 
туалет, водогрейка, сплит-система. Остается стир. 
машинка, встроенная кухня и частично мебель. Ц. 
650 т.р. тел. 8-951-833-80-17.
63339 1-к. кв-ра пл. 33 кв.м, п. ХБК, 1/1 эт. в новом 
кирп. доме, отопление АГВ навесной, натяжные по-
толки, центр. канализация, отдельный заезд для ма-
шины. Ц. 1200 т.р., торг. тел. 8-951-833-80-17.
63339 1-к. кв-ра, пл. 28 кв.м, п. Нежданная, 1/2 эт. 
кирп. дома, м/п окна, газ. печка, водогрейка, на все 
счетчики, отопление центральное, сост. жилое. Ц. 
790 т.р., торг. тел. 8-928-142-87-78.
63327 1-к. кв-ра со в/у в п. ХБК, окно м/п, дверь же-
лезная. Ц. 550 т.р. тел. 8-928-164-03-34. Торг уме-
стен. Домофон.
49591 1-к. кв-ра в р-не ШахтНИУИ, 3/5 эт., пл. 33 
кв.м, не угловая, м/п окна, балкон застеклен, новая 
вход. дверь, остается встроенная кухня. Ц. 1500 т.р. 
тел. 8-928-620-13-85.
49591 1-к. кв-ры в ЖК «Красный Аксай», в 5 мин. ез-
ды от центра Ростова-на-Дону, пл. 33,9 кв.м, с чисто-
вой отделкой, разведенной электрикой, индивид. 
отоплением (итальянский котел) от 1900 т.р. тел. 
8-928-106-70-97.
49590 1-к. кв-ра в п. Артем, р-н старого рынка, пл. 
33 кв.м, продается вместе со флигелем во дворе до-
ма, во флигеле все удобства - свет, газ, вода, с/у. Ц. 
за всё 1 млн.р. тел. 8-928-620-13-85.
49590 1-к. кв-ра в п. ХБК, 4 эт., общ. пл. 30 кв.м, хо-
роший ремонт, на полу ковролин и ламинат, засте-
кленный балкон, газ. плита и газ. колонка, большая 
гардеробная, встроенная кухня. Ц. 1050 т.р. тел. 
8-961-270-23-50.
49590 1-к. кв-ра в п. ХБК, 1/9 эт. кирп. дома, пл. 34/17 
кв.м, не угловая, окна м/п, с/у совм., водогрейка, 
остается кухня, рядом ДК, рынок, школа № 35. Соб-
ственник. Ц. 970 т.р. тел. 8-908-179-40-49.
63346 В п. ХБК 1-к. кв-ра, 4/5 эт., не угловая, сост. жи-
лое. Ц. 920 т.р. Посредникам не звонить! тел. 8-960-
44-882-44.
63350 1-к. кв-ра в Гуково, отопление ТЭЦ, окна м/п, 
не угловая, с/у совм., кв-ра теплая. Ц. 300 т.р. АН 
«Шамир», тел. 8-988-575-01-91, 8-906-183-42-48.
86 Срочно! 1-к. кв-ра по ул. Парковая, р-н рынка, 
почты, пл. 31/17/6, без косметического ремонта, 
окна пластик., балкон есть, с/у совм., не угловая, от-
личные подъездные пути. АН «Новосел». тел. 8-909-
417-53-81.
49875 Срочно! 1-к. кв-ра в п. Красина, АГВ, пл. 35 
кв.м, улучшенной планировки, 8 кв.м кухня, новый 
дом, средний этаж, сост. идеальное. Ц. 1100 т.р. Без 
посредников. тел. 8-928-186-41-14.
49876 Срочно! 1-к. кв-ра, 10-й маг., сост. жилое, пл. 
37 кв.м, крупногабаритная, улучшенной планиров-
ки, средний этаж, ТЭЦ. Ц. 1 млн.р., торг. Без посред-
ников. тел. 8-928-186-41-14.
49877 Срочно! 1-к. кв-ра в п. Южная, по ул. Достоев-
ского, 33 кв.м, ремонт, встроенная кухня, АГВ, МПО, 
новая вход. дверь, балкон застеклен, новый дом. Ц. 
1 млн.р. Без посредников! тел. 8-928-601-29-28.
63760 1-к. кв-ра в п. Машзавод, р-н рынка, 3/5 эт., 
пл. 21 кв.м, с застекленным балконом, в/у в кв-ре, с 
газом, в хорошем сост. Ц. 500 т.р., торг уместен. тел. 
8-928-906-33-80.
63765 1-к. кв-ра барачного типа, Пролетарка, р-н 
гост «Кузбассс», общ. пл. 34 кв.м, центр. канализа-
ция, газ, вода, нужен ремонт, подходит под мат. ка-
питал. Цена 440 т.р. с документами. тел. 8-908-170-
65-08.
63765 1-комнатная гостинка в г. Красный Сулин, 23 
кв.м, кв-ра с ремонтом, в/у, м/п окна. Ц. 400 т.р. с до-
кументами. тел. 8-918-588-02-86. АН.
63765 1-к. кв-ра, центр, 2 эт., м/п окна, балкон засте-
клен, общ. пл. 34 кв.м, с косметич. ремонтом. Ц. 1500 
т.р. тел. 8-918-588-02-86.
63351 1-к. кв-ра в центре города, напротив инсти-
тута ШТИБО (ДГТУ), по Шевченко, окна во двор, 
состояние хорошее, отопление индивидуальное 
- АОГВ, окна м/п, свежий ремонт. Ц. 1590 т.р., тел. 
8-961-272-72-07.
63351 1-к. кв-ра, р-н гост. Горняк, 4 эт., не угловая, 
ТЭЦ, сост. жилое, окна м/п, балкон (выход на бал-
кон) пластик. Агентствам и посредникам не бес-
покоить. Ц. 1260 т.р. Небольшой торг при осмотре. 
тел. 8-918-508-47-56.
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КВУЧ пробел ТЕКСТ объявления

КВАРТИРЫ

2-КОМНАТНЫЕ
29615 2-к. кв-ра, р-н швейной фабрики, пер. Ени-
сейский, 28, 6/9 эт. кирпич. дома, пл. 46 кв.м, комна-
ты изолир., с/у разд., балкон застеклен. тел. 8-961-
272-00-02.
50887 2-к. кв-ра в центре, ул. Ленина, 129, 9/14 эт., 
с/у разд., пл. 50 кв.м, сост. жилое. Посредникам не 
беспокоить. тел. 8-928-762-41-63.
50723 2-к. кв-ра в р-не автовокзала, дом кирпич-
ный, 44/24/8 кв.м, лоджия 8 кв.м, м/п окна, лоджия 
застеклена, АОГВ, в хорошем сост. Ц. 1500 т.р. тел. 
8-928-115-19-13.
63469 2-к. кв-ра, пл. 55 кв.м, 2 эт., свое отопление, 
новострой, р-н ШахтНИУИ. Собственник. Рассроч-
ка. Стройвариант. тел. 8-988-565-40-09.
62665 Продаю свою 2-к. кв-ру, срочно, 5/5 эт., пл. 
44,4 кв.м, по ул. Разина,15. Ц. 1300 т.р., торг реально-
му покупателю при осмотре. тел. 8-919-87-256-10.
62655 В п. Майский 2-к. кв-ра, общ. пл. 46,4 кв.м, 
3/5 эт., по ул. Депутатская, 16, комнаты изолир., с/у 
разд., стеклопакеты, кондиционер. Рядом школа, 
д/с, скорая помощь. Ц. 1100 т.р., торг уместен. Соб-
ственник. тел. 8-916-873-34-54.
62650 2-к. кв-ра по пер. Сокольнический, 18, 2-й 
эт., комнаты изолир., окна м/п, индивид. отопление, 
есть сарай с подвалом. Ц. 1,3 млн.р. тел. 8-950-849-
68-37.
63040 В р-не Пролетарки 2-к. кв-ра в кирпичном 
доме, пл. 4/5 эт., пл. 46,9 кв.м, в хорошем сост., лод-
жия - стеклопакеты, индивидуальное отопление, 
сплит-система, домофон. тел. 8-918-556-86-51.
62726 2-к. кв-ра в р-не Соцгородка, ул. Садовая, 
4/4 эт., не угловая, свежий современный ремонт, 
теплая, светлая, уютная. Рядом остановка, дет. сад, 
школа, больница, магазины, парк. Торг. тел. 8-961-
278-94-88, 8-961-278-94-90.
63092 2-к. изолированная кв-ра, в п. Майский, 1/3 
эт., угловая, после ремонта, двери м/к и входная но-
вые, общ. пл. 43 кв.м. Ц. 1 млн.р., торг. тел. 8-908-177-
65-34.
62816 2-к. кв-ра за гост. «Никопол», 1/4 эт., пл. 46 
кв.м, МПО, металлическая дверь, с/у - плитка, хор. 
сост. Собственник. Ц. 1500 т.р. тел. 8-908-179-43-34, 
Александр.
62848 2-к. кв-ра по ул. Парковая. Ц. 1300 т.р. тел. 
8-918-55-38-358.
63191 2-к. кв-ра, собственник, р-н ШахтНИУИ, мож-
но под ипотеку, мат. капитал. Ц. 1500 т.р. тел. 8-918-
564-28-42, 8-918-851-79-21.
62867 Собственник! 2-к. кв-ра, ул. Достоевского, п. 
Южная, 1/5 эт., пл. 47,9 кв.м, сост. жилое, с/у разд., 
м/п окна. Рядом 2 садика, школа, поликлиника. Ц. 
1650 т.р. тел. 8-903-403-20-25.
62909 2-к. кв-ра, общ. пл. 42,3 кв.м, 3/5 эт., отопле-
ние ТЭЦ, с/у раздельный, м/п окна, интернет, сплит. 
В спальне капремонт. Все в шаговой доступности. 
Ц. 1 млн.руб. тел. 8-961-277-88-09.
63177 Кв-ра, 54,27 кв.м, 2/2 эт., комнаты изолир., с/у 
разд., индивид. отопление. тел. 8-988-548-90-62.
15 Собственник. Центр города, пр. Победы Револю-
ции, 120, 4 эт., 2-к. кв-ра. 48 кв.м, смежная, не угло-
вая. Без посредников. Цена 1,9 млн.р. тел. 8-909-41-
00-996.
63532 2-к. кв-ра в новом 3 эт. доме, в п. Южная, 1 
эт., АГВ, комн. и с/у изолир., лоджия, все новое, сост. 
от застройщика. Без посредников. тел. 8-960-463-
06-80.
63154 2-к. кв-ра в п. Наклонная, общ. пл. 44 кв.м, с 
ремонтом, АГВ, 2/3 эт. Собственник. тел. 8-938-125-
59-99.
27396 2-к. кв-ра, пл. 52 кв.м, в/у, улучш. планиров-
ки, комн. и с/у изолир., кухня 9 кв.м, лоджия 8,6 кв.м. 
отопление АГВ, недорогая коммуналка, вода всег-
да, сост. хорошее, свежий ремонт, плитка, решетки, 
дом 1980 г.п. Собственник. П. Артем, ост. «Машинос-
четная», Новый поселок. тел. 8-961-311-63-26.
27398 В п. Артем, ост. «Машиносчетная», 2-к. кв-ра, 
1/4 эт., 41 кв.м, комн. изолир., с/у совм., м/п окна + 
решетки, сделан косм. ремонт, рядом рынок, 2 шко-
лы, садики, Магнит, Лента, все в шаг. доступности. 
тел. 8-928-600-14-96.
63570 Срочно, 2-к. кв-ра в п. ХБК, по ул. Аксайская, 
крупногабаритная, улучшенной планировки, те-
плая, не угловая, комн. изолир., вся сантехника и 
водопровод новые, общ. пл. 54 кв.м, жилая 32 кв.м, 
в ванной, туалете и кухне кафель, имеется подвал, 
кв-ра заходи и живи. Ц. 1400 т.р. Хозяин. тел. 8-950-
851-55-52.

45 Продается или меняется 2-к. кв-ра, 3/4 эт., общ. 
пл. 62 кв.м, улучшенной планировки, в р-не Крыма, 
Керчи, Феодосии, в п. Петровского, по адресу: ул. 
Стеклова, 3 кв. 20. тел. 25-55-57, 8-918-586-20-14.
63261 2-к. кв-ра в п. Каменоломни, 1/2 эт., пл. 42 
кв.м. Ц. 1500 т.р., торг уместен при осмотре. тел. 
8-988-892-00-10, Ирина.
63261 2-к. кв-ра в п. Каменоломни, 1/2 эт., пл. 42 
кв.м. Ц. 1500 т.р. Торг уместен при осмотре. тел. 
8-988-892-00-10, Ирина.
63268 2-к. кв-ра в п. Машзавод, ул. Заводская, 3/5 
эт. панельного дома, 1989 г.п., пл. 47,8 кв.м, кухня 6,4 
кв.м, с/у разд., комнаты изолированные, большой 
балкон - не застеклен. Рядом остановка, дет. садик, 
магазины. Ц. 870 т.р. тел. 8-951-520-83-46.
63619 2-к. кв-ра барачного типа, по ул. Красинская, 
п. Красина, пл. 44 кв.м, вода, газ (форсунка), с/у со-
вмещен, слив. яма, небольшой отдельный дворик с 
хозпостройками и навесом. Ц. 1100 т.р. Собствен-
ник. тел. 8-928-106-25-53.
63632 2-к. кв-ра, Соцгородок, 1/2 эт. кирпич. дома, 
пл. 46,9 кв.м, комнаты изолир., м/п окна, с/у разд., 
не угловая. тел. 8-906-182-20-80.
63278 Срочно! 2-к. кв-ра по ул. Разина, 9, пл. 40 кв.м, 
2-й эт. Цена договорная. тел. 8-928-123-90-55. 
93 2-к. кв-ра в п. Каменоломни, пер. Садовый, 2/2 эт. 
кирпичного дома. Пл. 43/29,5/6,5 кв.м. Рядом ЦРБ, 
бассейн, рынок. В хорошем состоянии. Т. 8-950-849-
44-96.
93 2-к. кв-ра от собственника в п. Майский, ул. Де-
путатская, 43 кв.м. Состояние хорошее, не угловая.
Тел. 8-952-410-97-02.
93 2-к. кв-ра, в п. Артем, ост. «Поликлиника». Пл. 
43,3 кв.м, 1/4 эт. Состояние жилое, газ. колонка, две 
кладовки, подвал. Собственник. Ц. 1200 т.р. Торг. 
тел. 8-909-403-69-08.

63654 2-к. кв-ра в п. ХБК, ул. Текстильная, 33, общ. 
пл. 36 кв.м, без ремонта, 4-й эт., солнечная сторо-
на, теплая. Ц. 950 т.р. тел.8-928-119-17-86, 8-929-
802-29-13.

92 2-к. кв-ра, 43 кв.м, 3/3 эт. дома, п. Красина, р-н 
клуба, инд. отопление, окна и балкон МПО, дверь 
Торекс, кругом натяжные потолки, подвал 20 кв.м. 
Собственник. Ц. 2000 т.р., без посредников. тел. 
8-961-294-66-78.
63658 2-к. кв-ра, пл. 42,6 кв.м, ул. Маяковсокго, 96, 
3/4 эт., комн. разд., сухой подвал, ТЭЦ, вода посто-
янно, сост. обычное. тел. 8-928-901-55-45, 8-928-
117-77-74.
63659 2-к. кв-ра, 8/9 эт. кирп. дома, 61/35/9, по ул. 
Хабарова, рядом две школы, все сетевые магази-
ны, рынок, парикмахерские, кафе и т.д., до останов-
ки 3 минуты. Ц. 1550 т.р., торг уместен. Собственник 
Александр - тел. 8-985-645-69-74.
63665 2-к. кв-ра в п. Каменоломни, ул. Строитель-
ная, 8, пл. 25,4 кв.м, без удобств. Ц. 650 т.р. тел. 
8-951-502-51-48.
64 Срочно, 2-к. кв-ра в центре города, 3 эт., не угло-
вая, общ. пл. 50 кв.м, кухня 7 кв.м, балкон. тел. 8-961-
400-58-86.
65 Срочно, 2-к. кв-ра, р-н Города Будущего, 2/3 эт., 
общ. пл. 42 кв.м, кухня 9 кв.м, лоджия. тел. 8-961-
400-58-86.
49864 2-к. кв-ра пл. 62 кв.м, 14/17,21, евроремонт, 
каб. тел., интернет, п. Красина, 3/6 эт., домофон. Соб-
ственник. тел. 8-928-625-74-52.
49862 2-к. кв-ра, р-н п. ХБК, 5/5 эт. жилого дома с 
подвалом, домофон, с/у разд., комн. изолир., евро-
ремонт, с мебелью, общ. пл. 48 кв.м, кухня 6 кв.м, 
балкон м/п. Ц. 1800 т.р. Обр. по тел. 8-918-527-19-75, 
8-918-528-40-16.
63676 2-к. кв-ра общ. пл. 60 кв.м, кухня 10 кв.м, по 
ул. Рылеева, р-н автовокзала. Собственник. Ц. 1800 
т.р., торг при осмотре. тел. 8-951-522-18-91, Вячес-
лав, 8-918-522-36-67, Ольга.
63677 Срочно! 2-к. кв-ра в Красносулинском р-не. 
Ц. 200 т.р. тел. 8-961-331-51-31.
63689 2-к. кв-ра, Хабарова, пл. 46 кв.м, 4/9 эт., МПО, 
кухня 8 м, с/у разд., гор. вода ТЭЦ, комн. изолир. Ц. 
1500 т.р. тел. 8-928-136-46-83.
63318 2-к. кв-ра, 5/5 эт., МПО, комн. - «бабочка», с/у 
разд., сост. обычное, ул. Разина, 15. Ц. 1150 т.р., торг. 
АН. тел. 8-928-775-87-79.
63318 2-к. кв-ра, пл. 45,5 кв.м, сост. обычное, комн. 
изолир., кухня 9 кв.м, с/у совм., 2/2 эт., без балкона, за-
крытый двор, р-н центр, ул. Пролетарская, 186. Ц. 1450 
т.р., торг. АН. тел. 8-928-118-64-34, 8-928-775-87-79.
63318 Срочно! 2-к. кв-ра, 2/4 эт., не угловая, комн. 
проходные, балкон застеклен, сост. обычное, окна 
выходят на Советскую, центр города. Ц. 1700 т.р. АН. 
тел. 8-928-118-64-34, 8-928-775-87-79.
63318 2-к. кв-ра, 1/3 эт., пл. 44 кв.м, АГВ, сост. жилое, 
комн. изолир., Соцгород. Ц. 1,5 млн.р., торг. АН. тел. 
8-928-775-87-79.

63318 Срочно! 2-к. кв-ра, пл. 48 кв.м, кухня 12 кв.м, 
сост. обычное, комн. проходные, электропечь, 
бывш. общежитие, п. ХБК, 5/9 эт., ул. Текстильная, 
31. Ц. 1300 т.р., торг. АН. тел. 8-928-118-64-34, 8-928-
775-87-79.
63317 2-к. кв-ра в р-не Дворца спорта, 1/4 эт., ре-
монт частичный, пл. 43 кв.м. Собственник. тел. 
8-918-898-46-42.
63314 2-к. кв-ра в п. Каменоломни, пер. Садовый, 
2/2 эт., отопление центр., окна м/п, комн. смежные, 
общ. пл. 42 кв.м. Ц. 1300 т.р., торг. АН. тел. 8-909-430-
44-87.
66 2-к. кв-ра в п. ХБК, 2/5 эт. кирп. дома, угловая, 
окна м/п, балкон - дерево, вода, эл-во, газ - счетчи-
ки, хорошее расположение. Ц. 1350 т.р., торг при 
осмотре. тел. 8-918-524-33-67, 8-928-143-20-45.
259 В п. ХБК 2-х к. кв-ра, 2-й этаж, не угловая, комна-
ты изолированы, кладовая, с/у раздельный, МПО, 
состояние жилое. Ц. 1200 т.р. Тел: 25-59-01, 8-918-
571-39-99.
259 В п. Артем 2-к. кв-ра, пл. 44 кв.м, комнаты изо-
лированы, с/у раздельный, новые трубы, современ-
ная плитка, МПО, состояние хорошее. Ц. 1230 т.р. 
Тел: 25-59-01, 8-918-571-39-99.
259 В п. Наклонная 2-к. кв-ра, пл. 44/32/9, АГВ, МПО, 
комнаты изолированы, с/у совмещен, состояние хо-
рошее. Ц. 800 000 р. тел. 25-59-01, 8-928-604-61-99.
259 Соцгород, 2-к. кв-ра, 1/4, не угловая, МПО, АГВ, 
высокий цоколь, комнаты смежные, состояние хо-
рошее, без балкона. Ц. 1600 т.р. Тел: 25-59-01, 8-918-
569-86-04.
259 В районе ШахтНИУИ 2-к. кв-ра, комнаты изоли-
рованы, с/у раздельный, МПО, состояние хорошее. 
Ц. 1500 т.р. Тел: 25-59-01, 8-918-571-39-99.
259 Центр, 2-к. кв-ра улучшенной планировки, пл. 
63 кв.м, кухня 10 кв.м, 2 балкона, АОГВ, МПО, в/п 3 
м, комнаты изолированы, 2 сплит-системы, 2 боль-
шие кладовые. Ц. 2900 т.р. Тел: 25-59-01, 8-918-571-
39-99.
260 В п. Каменоломни 2-к. кв-ра пл. 51 кв.м, в 
4-квартирном доме, с ремонтом, м/п окна, газ, вода, 
индивид. отопление, в/у, расположена на зем. уч-
ке, летн. кухня с газом, кирп. сарай с хорошим под-
валом, въезд. Ц. 999 т.р., торг. тел. 8-952-577-35-52, 
8-928-623-07-42.
63709 2-к. кв-ра в п. Красина, 4/5 эт., комн. изолир., 
лоджия застеклена, 2 большие кладовки, м/п окна, 
с/у разд., водогрейка, пл. 52 кв.м, кухня 9 кв.м, но-
вая вход. дверь, свежий ремонт, заходи и живи. Чи-
стый, уютный двор, есть место для парковки. тел. 
8-908-515-39-31, 8-905-425-64-70.
63717 2-к. кв-ра пл. 46 кв.м, кухня 6 кв.м, Соцгоро-
док, 2/3 эт. кирп. дома, с/у совм., МПО, балкон м/п, 
газ. колонка, новые трубы. Ц. 1450 т.р. Рядом ж/б 
гараж. Ц. 150 т.р. тел. 8-938-100-42-23. АН «Арбат», 
пер. Кр. Шахтер, 35.
63722 Срочно, 2-к. кв-ра, пл. 62 кв.м, маг. «Динамо», 
4 эт., комн. разд., в/п 3 м, балкон, кухня 7 кв.м, боль-
шой коридор, ремонт. Ц. 2700 т.р. тел. 8-928-909-45-
59. АН.
63721 Срочно! 2-к. кв-ра, пл. 59 кв.м, 4/5 эт., п. Ар-
тем, пр. Лен. Комсомола, 60а, кухня 10 кв.м, комн. 
разд., двери деревянные, продам с мебелью, водо-
грейки 2 шт., с/у разд. Ц. 1290 т.р. тел. 8-928-909-45-
59. АН.
63737 2-к. кв-ра в р-не п. ГРЭС, в кирп. доме 1978 
г.п., 1 эт., не угловая, кв-ра теплая, светлая, чистая, 
в жилом сост., окна м/п, рядом гараж 24 кв.м, тел. 
8-903-407-09-13.
63339 2-к. кв-ра пл. 47 кв.м, п. ХБК, 5/9 эт. кирп. до-
ма, комн. смежные, с/у совм., на все новые счетчи-
ки, заменены водопроводные и канализационные 
трубы, батареи, дом после ремонта, стоит тепло-
счетчик. Ц. 1300 т.р. тел. 8-928-142-87-78.
63339 2-к. кв-ра, пл. 47 кв.м, р-н 10-го маг., 4/9 эт. 
кирп. дома, комн. изолир., с/у разд., кухня 7 кв.м, 
лоджия, счетчики. Возможна продажа с мебелью. 
Ц. 1550 т.р., торг. тел. 8-928-142-87-78.
63339 2-к. кв-ра пл. 50 кв.м, п. Артем, 2/2 эт. кирп. 
дома, комн. изолир., с/у разд., кухня 7 кв.м, большая 
прихожая, газ. печка (балонный газ) и водогрейка, 
есть балкон и 2 кладовки. Ц. 790 т.р., торг. тел. 8-951-
833-80-17.
63320 2-к. кв-ра в п. ХБК, пл. 43 кв.м, комн. смеж-
ные, с/у разд., 2/5 эт., не угловая, требуется ремонт. 
Ц. 1250 т.р., торг. тел. 8-951-523-21-28. АН.
63335 2-к. кв-ра в п. ХБК, 8/9 эт., улучш. планиров-
ки, комн. изолир. Ц. 1700 т.р., торг. тел. 8-938-118-
03-97. 
264 2-к. кв-ра по ул. Мечникова, р-н детской поли-
клиники, 4/5, окна м/п, не угловая, теплая, хороший 
ремонт, ц. 1380 т.р., торг. АН«Ваш дом», тел. 8-928-
132-81-30, Инна.
264 2-к. кв-ра 52 кв.м, район ШахтНИУИ, 2/4, све-
жий хороший ремонт, встроенная мебель. Ц. 1800 
т.р., во дворе гараж 400 т.р. тел. 8-961-271-71-31, 
Людмила.

49593 2-к. кв-ра в центре города, 4/5 эт. кирп. дома, 
пл. 50 кв.м, кухня 9 кв.м, отопление АГВ, отличный 
ремонт. Ц. 2100 т.р. тел. 8-961-270-23-50.
49593 2-к. кв-ра, р-н «Кузбасса», 3/5 эт., комнаты 
изолированные, в обычном сост. Ц. 1800 т.р. тел. 
8-938-144-36-89.
49593 Продаются 2-к. кв-ры на правом берегу Дона, 
в историческом центре Ростова-на-Дону, на терри-
тории в 24,79 га создается целый новый мир: совре-
менный, комфортный, зеленый - сверкающий самы-
ми яркими гранями жизни! тел. 8-928-106-70-97.
49592 2-к. кв-ра на пересечении пр. К. Маркса и Са-
довой, 2/4 эт. дома 1986 г.п., общ. пл. 45 кв.м, меж-
комн. двери со стеклом, кухня 7 кв.м - плитка, ТЭЦ - 
очень теплая, с отличным современным ремонтом. 
Вся сантехника, трубы, эл. проводка - заменены, м/п 
окна, балкон, чистый подъезд, добропорядочные 
соседи. Ц. 2200 т.р. тел. 8-938-136-40-27.
49592 2-к. кв-ра, 9/9 эт., очень высокий техэтаж, по 
ул. Советская, маг. «Дубрава», комн. изолир., м/п 
окна, лоджия м/п, ТЭЦ - очень теплая, вода посто-
янно и горячая и холодная, межкомн. двери дере-
вянные, с/у разд., кухня 9 кв.м, общ. пл. 48 кв.м. Ц. 
2400 т.р. тел. 8-938-136-40-27.
63342 В п. ХБК, 2-к. кв-ра, сост. жилое, м/п окна, не 
общежитие, пл. 41 кв.м, 5 эт., балкон, комн. смежные. 
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
             «Пятница Шахты» — ПЧАС

коммерческие объявления «КВУ» — КВУК,
     «Пятница Шахты» — ПКОМ

Традиционно в пунктах приема объявлений 
в «КВУ» и «Пятницу»
г. Шахты
1. Ионова, 182 (р-н 4-го хлебозавода), т. 22–69–70
2. Советская, 137 (бывший «Дом техники»), т. 22–71–06
3. Центральный универмаг (2-й этаж)
4. Универмаг «Иволга» (центральный рынок)
5. Шишкина, 162 ( р-н «Город Будущего», бывшее ЦКУ)
6. Артемовский рынок, п-он № 66 «Канцтовары, ксерокс, пресса»
7. п. ХБК, ул. Индустриальная, 2 В (р-н стелы, мастерская 
фотоподарков «Дари Добро»)
п. Каменоломни
1. Крупская, 53 А (ост. Клуб, мастерская фотоподарков 
«Дари добро»).

Не получилось? Мы готовы проконсультировать Вас по телефону.



SMS-объявления на номер 3443: ввести 
КВУЧ пробел ТЕКСТ объявления

КВАРТИРЫ

2-КОМНАТНЫЕ
63765 2-к. кв-ра, Соцгород, Садовая, общ. пл. 54 
кв.м, кухня 10 кв.м, комнаты изолированные, холл, 
лоджия застеклена 7 кв.м, с/у раздельный, кв-ра в 
хорошем жилом сост. Ц. 1550 т.р. с документами. 
тел. 8-919-872-05-35.
63765 2-к. кв-ра в центре, комн. смежные, общ. пл. 
47 кв.м, кухня 8 кв.м, сост. обычное жилое. Ц. 2000 
т.р., торг при осмотре. тел. 8-909-43-45-809.
63765 2-к. кв-ра на Соцгороде, 2 эт., общ. пл. 44 кв.м, 
м/п окна, балкон застеклен, сост. хорошее жилое, 
рядом остановка, школа, все магазины. Ц. 1450 т.р., 
торг на месте. тел. 8-918-588-02-86.
63765 2-к. кв-ра в п. Артем, ост. «Поликлиника», 1/2 
эт. кирп. дома, без стяжек, общ. пл. 46 кв.м, кухня 8 
кв.м, комн. изолир., есть веранда, застеклена, кв-ра 
в хорошем сост. Ц. 900 т.р., торг. тел. 8-919-872-05-
35.
63351 2-к. кв-ра в самом центре города, ул. Шев-
ченко/пер. Комиссаровский, 4 эт., не угловая, комн. 
изолир., окна - добротная столярка, кухня 9 м, лод-
жия, сост. хорошее, хорошие соседи, тамбур на 2 
кв-ры. Рассмотрим ипотеку, мат. капитал, сертифи-
каты. Агентствам и посредникам не беспокоить. Ц. 
2240 т.р. Небольшой торг при осмотре. тел. 8-918-
508-47-56.
63351 2-к. кв-ра в п. ХБК, 4/5 эт., пл. 50 кв.м, комн. 
изолир., кухня 9 кв.м, сост. жилое, не угловая. Ц. 
1680 т.р. Агентствам и посредникам большая прось-
ба - не беспокоить. тел. 8-918-508-47-56.
63356 2-к. кв-ра в п. Майский, 3/5 эт., кирпич, общ. 
пл. 45 кв.м, кухня 6 кв.м, комн. «бабочкой», с/у совм., 
балкон, АГВ, сост. жилое. Ц. 1 млн.р. АН «Эльсан», 
тел. 8-928-609-49-69.

3-КОМНАТНЫЕ
50888 3-к. кв-ра, 3/5 эт., общ. пл. 62,8 кв.м, п. Май-
ский, АГВ, р-н Квадрат. тел. 8-951-826-74-81.
50712 Срочно! В п. ХБК, по ул. Индустриальная, 1 
А продается на 1-м эт. 3-к. кв-ра, общ. пл. 67,9 кв.м, 
жил. пл. 40 кв.м, большая лоджия (застеклена), ком-
наты: 15,7 кв.м, 13,7 кв.м, 10,7 кв.м, кухня 10,6 кв.м, 
коридор 11,4 кв.м, ванная 2,6 кв.м, туалет 1,4; две 
клад. комнаты, м/п окна, двери поменяны. Ц. 2400 
т.р. тел. 8-918-566-53-14, 8-918-586-81-70.
63009 3-к. кв-ра, в/у, улучш. планировки, без ма-
териальных проблем, счетчики, балкон застеклен. 
Теплая, солнечная, 3/5 эт. кирпич. дома, п. Артем, 
ост. «Н. Машиносчетная», ул. Татаркина. Ц. 1800 т.р., 
торг. Гараж кап., кирпич. Свет, подвал. Земля. Те-
плый. Документы. Ц. 270 т.р., торг. Собственник. тел. 
8-950-867-68-35.
63452 3-к. кв-ра в центре, улучш. планир., 62 кв.м 
- общ. пл., кухня 9 кв.м, комнаты изолир., с/у раз-
дельный, м/п окна, ремонт, лоджия (застеклена). С 
подвалом. Ц. 2,1 млн.р. Без посредников. тел. 8-960-
463-06-80.

63460 Срочно! 3-к. кв-ра в п. Южная, улучшен-
ной планировки, ремонт, 2/3 эт., дом кирпичный, 
пл. 70 кв.м, комнаты изолированные, ванная, са-
нузел раздельный, не угловая, индивид. отопле-
ние, телефон, интернет, кабельное ТВ, 2 лоджии 
застеклены, окна, двери металлопластиковые, 
стеклопакеты энергосберегающие, сост. кв-ры 
отличное. Капитальный гараж с подвалом - 50 м 
от дома. тел. 8-928-192-97-62.

63475 3-к. кв-ра в центре города, по ул. Ленина, на-
против ресторана «Жюль Верн», общ. пл. 51 кв.м, 
3/3 эт., индивид. отопление, телефон, интернет, за-
крытый двор. Рядом вся необходимая инфраструк-
тура. Ц. 2050 т.р. Собственник. тел. 8-928-119-06-56.
62669 3-к. кв-ра улучш. планир., 3/5 эт., 20 мин. от 
центра, в р-не Сквозного - Шевченко, комнаты изо-
лир., кухня 9 кв.м, две лоджии, с/у разд., ремонт кос-
метический, отопление централизованное. Ц. 2600 
т.р. Цена договорная. тел. 8-921-902-25-92, 8-919-
872-95-19.
62616 В п. Каменоломни 3-к. кв-ра, пл. 65 кв.м, 2/2 
эт., не угловая, в кирпичном доме, индивид. отопле-
ние, с/у раздельный, сделан ремонт из современ-
ных материалов, окна м/п, балкон застеклен м/п, 
сантехника и трубы новые, имеется подвал под до-
мом, во дворе контейнер, капитальный кирпичный 
гараж - 33 кв.м. Уч-к с фруктовыми деревьями. Цена 
договорная, при осмотре. Собственник. тел. 8-928-
906-33-81.
62713 3-к. кв-ра улучш. планировки, в центре, 1/5 
эт., пл. 64 кв.м, две лоджии, после капремонта до-
ма. Ц. 2600 т.р. Продает собственник. тел. 8-908-170-
92-06.
62712 3-к. кв-ра, 9-й эт., пл. 54 кв.м, с/у совмещен, 
кухня 7 кв.м - вся в плитке, теплые полы, встроен. 
техника, сост. жилое, в п. Фрунзе, 3-й мкр-н, д. 16 А. 
Ц. 1 млн. 250 т.р. тел. 8-928-161-97-64.
63215 3-к. кв-ра в п. ХБК, пл. 82 кв.м, 5/5 эт., кухня-
гостиная, ремонт, подвесные потолки, ламинат, 
сплит-системы, встроенная кухня, шкафы-гардероб, 
теплые полы, подходит под ипотеку и мат. капитал. 
Ц. 2550 т.р. тел. 8-999-699-45-46.
62872 3-к. кв-ра, 1/4 эт., пл. 56 кв.м, перепланиро-
вана, документы узаконены, автономная канализа-
ция. На все счетчики. Решетки на окнах. Сплит, ин-
тернет, двойная дверь, подвал, ул. Советская, р-н 
ШахтНИУИ. тел. 8-904-341-16-54.
62901 3-к. кв-ра, 5-й эт., центр, ремонт, частично ме-
бель + сантехника. тел. 8-928-130-77-55.
62910 3-к. кв-ра с видом на р. Дон, в х. Пухляков-
ский, со своим отоплением, м/п окна, интернет, с 
мебелью, хозпостройки. Ц. 1500 т.р. тел. 8-928-174-
18-34.
12 3-к. кв-ра, р-н Дворца спорта, АГВ, 1-й эт., теплый 
пол, новый ремонт. Собственник. тел. 8-918-517-96-
61, 8-918-509-27-02.

62946 3-к. крупногабаритная кв-ра, пл. 74 кв.м, в 
р-не Города Будущего, 1/4 эт., выс. цоколь, не угло-
вая, очень теплая, все комн. изолир., с/у разд., кух-
ня 9 кв.м, сост. жилое. Собственник. Все вопросы по 
тел. 8-909-407-98-43.
49575 3-к. кв-ра в п. Новостройка, кухня 9 кв.м, 
общ. пл. 59,4 кв.м, в/п 2,7 м, АОГВ, МПО, рядом дет-
сад, «Магнит», аптека, остановка, базар. Ц. 2800 т.р. 
тел. 8-908-504-99-41, Оксана.
39 3-к. кв-ра по пер. Кр. Шахтер, 61, пл. 48,5 кв.м, 1/5 
эт., кв-ра подготовлена под ремонт, всё голое, пред-
ставляет собой прямоугольник. Творите что хотите. 
Ц. 1,7 млн.р. Торг. тел. 8-918-854-18-85.
63090 3-к. кв-ра, перепланировка из бывшей 
2-комн., 3/4 эт., пл. 41 кв.м, в/п 2,5 м, по ул. Садовая, 
р-н Соцгородка, дом кирпичный, кв-ра не угловая, с 
ремонтом, балкон застеклен, перепланировка уза-
конена. Один хозяин. Собственник. Ц. 2 млн.р. тел. 
8-928-604-92-10.
63255 3-к. кв-ра, 2/3 эт., центр, общ. пл. 60,2 кв.м, 
в/п 3,2 м, комнаты изолир., интернет, водогрейка, 
душ, центр. отопление, сарай, подвал. Собствен-
ник. Агентствам не беспокоить. Торг. Ц. 3100 т.р. тел. 
8-928-119-90-26.
63266 3-к. кв-ра в центре города, 3/5 эт., общ. пл. 
63,6 кв.м, жил. пл. 44,8 кв.м, в/п 2,5 м, кухня 5,3 
кв.м. Ц. 2800 т.р., торг уместен. тел. 8-903-439-85-64, 
8-906-416-24-66.
63271 3-к. кв-ра в п. Красногорняцком. По всем во-
просам обр. по тел. 8-904-345-34-36.
63288 3-к. кв-ра в п. Таловый, пл. 70 кв.м, 2/2 эт., газ, 
вода, АГВ. Ц. 1300 т.р. Или меняется на кв-ру по ул. 
Парковая. тел. 8-988-537-24-37, 8-928-109-76-13, 
8-951-847-54-66. 
93 Срочно продаю 3-к. кв-ру в центре города (сту-
дия), микрорайон Горняк, 5 этаж . Тел. 8-929-818-80-
88. Собственник.
93 3-к. кв-ра, центр, р. «Стайер», пл. 60 кв.м. 3/5 эт. 
Кухня  8 кв.м. Комнаты изолированные. СУР. Цен-
тральное отопление. Балкон + лоджия + подвал. 
От собственника. Ц. 2300 т.р. Торг при осмотре. Тел. 
8-928-158-06-10. 
93 В п. Майский, собственник, срочно продаю 3-к. 
кв-ру, все комнаты изолированные, сделан ремонт, 
заезжай и живи, пл. 61 кв.м, этаж 4. Ц.1300000 р., 
торг. тел. 8-938-107-50-87.
93 3-к. кв-ра, Центр, ГДК. 3/4 этаж. Пл. 56/42/6. Те-
плая, не угловая. Ремонт. Собственник. Тел. 8-928-
178-33-45. 
93 3-к. кв-ра в п. Каменоломни, пл. 67 кв.м, 1/3 эт. 
кирпичного дома, кухня 10 кв.м, домофон, подвал, 
рядом остановка, гимназия, детсад, ЦРБ, «Магнит», 
«Пятерочка», бассейн. Свободна. Обр. по тел. 8-968-
556-01-56.
63663 3-к. кв-ра в п. Каменоломни, пер. Шоссей-
ный, 3, общ. пл. 56 кв.м, жил. пл. 38,6 кв.м. Ц. 2200 
т.р., торг. тел. 8-951-502-51-48.
63680 3-к. кв-ра в п. ХБК, пл. 81 кв.м, комн. изолир., 
не угловая, не общежитие, газ. колонка, МПО, лод-
жия, балкон, 5/5 эт., тел. , интернет. Ц. 1550 т.р. тел. 
8-928-172-95-22.
63688 3-к. кв-ра, Соцгород, пер. Сквозной, пл. 63 
кв.м, 1/2 эт. кирп. дома, комн. смежно-изолир., с/у 
разд., кухня 6 кв.м, требуется ремонт. Ц. 1200 т.р. 
тел. 8-928-136-46-83.
63694 Собственник, 3-к. кв-ра, 4/5 эт., в центре, ул. 
Советская, 119, «Украина», балкон застеклен, м/п 
окна, сост. нормальное. Ц. 2600 т.р. Рассмотрю мат. 
капитал, ипотеку и другие программы. тел. 8-961-
29-82-290.
63703 Срочно! 3-к. кв-ра, 1/2 эт. кирп. дома, р-н мя-
сокомбината п. Артем, индивид. отопление, навес. 
котел, низкая квартплата, натяжные потолки, м/п 
окна, новые м/комн. двери, входная железная. Есть 
большой гараж. тел. 8-928-116-90-67. Ц. 1250 т.р.
259 В п. ХБК 3-к. кв-ра.  Ц. 1390 т.р. Тел: 25-59-01, 
8-928-100-54-04.
259 В п. ХБК (район рынка) 3-к. кв-ра улучшенной 
планировки, комнаты изолированы, пл. 60/34/9, 1/9 
эт., есть балкон (застеклен), подвал, высокий цо-
коль. Ц. 1650 т.р. Тел: 25-59-01, 8-928-100-54-04.
259 Соцгород 3-к. кв-ра, пл. 44,5, МПО, АГВ, балкон 
застеклен, с/у-совмещен. Ц. 1600 т.р. Тел: 25-59-01, 
8-928-100-54-04.
63717 3-к. кв-ра в п. ХБК, кухня 7 кв.м, не угловая, 
с/у разд., балкон и лоджия, комн. изолир., без ре-
монта. АН «Арбат», пер. Кр. Шахтер, 35, тел. 8-928-
609-49-69. Ц. 1300 т.р.
63723 3-к. кв-ра, центр, пл. 100 кв.м, 3/5 эт., ремонт, 
с/у, биде, душевая - как джакузи, 2 спальни, зал - 
кухня 50 кв.м, встроенная кухня, АГВ, балкон, лод-
жия. Ц. 4900 т.р. тел. 8-928-909-45-59.
63734 Крупногабаритная кв-ра пл. 100 кв.м, в та-
унхаусе на 3 хозяина, в р-не центра города, с инди-
видуальным отоплением, отдельным входом, ме-
сто для стоянки авто, зона отдыха. Ц. 3,3 млн.р. тел. 
8-903-407-09-13.
63735 Крупногабаритная кв-ра пл. 120 кв.м, в но-
вом кирпичном доме на 2 хозяина, р-н мкрн. Олим-
пийский, п. Артем, индвидуальное отопление, от-
дельный вход, въезд и место для стоянки авто, зона 
отдыха. Стройвариант. Ц. 2,3 млн.р. Торг. тел. 8-904-
341-41-44.
63738 Жилое помещение общ. пл. 98 кв.м, 1/9 эт., 
в п. Фрунзе, окна м/п. Ц. 1300 т.р., торг. тел. 8-903-
407-09-13.
63739 3-к. кв-ра пл. 98 кв.м, в п. Керчикском Усть-
Донецкого р-на, рядом с Мелиховской, в хорошем 
сост., в/у, индивид. отопление, земля 5,4 сот. в соб-
ственности, двор ухожен. Ц. 1850 т.р., торг. тел. тел. 
8-903-407-09-13.
63740 3-к. кв-ра с АГВ пл. 75 кв.м, 3/4 эт., в центре 
города, р-н маг. «Динамо», в/п 3,3 м, теплые полы от 
АГВ, окна м/п, рядом гараж. Обр. по тел. 8-903-407-
09-13.
63743 Срочно, 3-к. в-ра в самом центре города, 
мкрн. Горняк, 25, 1 эт., балкон и лоджия застеклены, 
общ. пл. 60 кв.м, жилая пл. 37 кв.м, большая кухня, 
две прихожки, имеется подвал. Ц. 3100 т.р. Хозяин. 
Агентствам прошу меня не беспокоить. тел. 8-950-
851-55-52.

63339 3-к. кв-ра пл. 57 кв.м, центр, пер. Донской, 5/5 
эт. кирп. дома, м/п окна, балкон, 1 комн. изолир., 2 
смежные, с/у разд. Ц. 1650 т.р., торг. тел. 8-928-142-
87-78. 
264 3-к. кв-ра в п. Артем, ост. «Машиносчетная», 67 
кв.м, 5/5, комнаты изолированные, с/у раздельный, 
кухня 9 кв.м,  большая лоджия. Ц. 1350 т.р. Торг. тел. 
8-961-271-71-31, Людмила.
264 3-к. кв-ра в центре, ул. Шевченко, пл. 64 кв.м, ин-
дивидуальное отопление, в/п 3 м, хороший ремонт. 
Ц. 3000 т.р. Торг. тел. 8-961-271-71-31, Людмила.
49589 3-к. кв-ра, пл. 60 кв.м, по пр. Карла Маркса 
(ориентир пересечение с ул. Маяковского), 1/2 эт., 
кухня 7 кв.м, с/у совмещен, окна м/п, отопление 
ТЭЦ. Вода, свет постоянно, горячая вода - колон-
ка. Сплит. Хороший ремонт. Входная дверь желез-
ная. Есть узаконенное место под строительство га-
ража. Торг реальным покупателям. Ц. 2300 т.р. тел. 
8-938-136-40-27.
49589 3-к. кв-ры в Ростове-на-Дону, пл. 63 кв.м, кв-
ры с чистовой отделкой: все помещения готовы к 
финальному этапу ремонта. Установлена метал-
лич. дверь, разведена электрика, балконы и лод-
жии имеют двойное остекление и подоконник, 
стены подготовлены под обои, ровная стяжка под 
линолеум или ламинат, кв-ры имеют индивидуаль-
ное отопление, установлены итальянские алюми-
ниевые радиаторы, стоят все приборы учета. тел. 
8-928-106-70-97.
49588 3-к. кв-ра в тихом месте в п. Артем, р-н парка, 
бассейна, пл. 68 кв.м, кухня 10 кв.м, 1/2 эт., комна-
ты изолир., сделан ремонт, окна м/п, своя канализа-
ция. тел. 8-928-620-13-85.
49588 3-к. кв-ра в п. ХБК, общ. пл. 64 кв.м, кухня 8 
кв.м, комнаты изолир., балкон + лоджия, санузел 
раздельный, 1 эт., на окнах решетки. В подвале кла-
довая, много парковочных мест. Ц. 1600 т.р. тел. 
8-961-270-23-50.
49588 3-к. кв-ра с АГВ, в центре города, кв-ра в от-
личном состоянии, мпо, м/к двери, комнаты изоли-
рованные, кухня 10 кв.м. Цена 2500 т.р. тел. 8-928-
775-90-28.
63347 Срочно! 3-к. кв-ра, 2/4 эт., пл. 74/58/10 кв.м, 
р-н автовокзала, в хорошем сост., отопление цен-
трализованное, соседи хорошие. Возможно с гара-
жом. Цена кв-ры 2 млн. 800 т.р., торг уместен. тел. 
8-928-130-83-43, 8-928-907-05-94.
49881 Срочно! В п. Петровка, 3/4 эт., 3-к. кв-ра, пл. 
80 кв.м, улучшенной планировки, комнаты изоли-
рованные, кухня 10 кв.м, с/у раздельный, АГВ, тре-
бует ремонта. Ц. 1600 т.р. Без посредников! тел. 
8-928-601-29-28.
49884 Срочно! 3-к. кв-ра пл. 65 кв.м, кухня 10 кв.м, 
пр. П. Революции, улучшенной планировки, с/у 
разд., лоджия и балкон застеклены, сост. хоро-
шее, жилое. Ц. 2500 т.р., торг. без посредников. тел. 
8-928-139-22-55.
83 Срочно! 3-к. кв-ра в центре города, пр. П. Рево-
люции, в отличном сост., улучш. планировки, с/у 
совм., пол - ламинат, МПО, балкон застеклен пла-
стик, гардеробная, остается мебель, кухня, быт. тех-
ника. Док-ты готовы. Торг! АН «Новосел», тел. 8-909-
417-53-81.
83 Срочно! 3-к. крупногабаритная кв-ра в отличном 
сост. в р-не Города Будущего, после капремонта, 
пл. 70 кв.м, кухня 10 кв.м, отопление АГВ навесной, 
все комн. изолир., 2 лоджии застеклены, МПО, мед-
ная проводка, натяжные потолки, встроенная кух-
ня, есть подвал, подкачка воды. Ипотека. АН «Ново-
сел», тел. 8-909-417-53-81.
83 Срочно! 3-к. кв-ра в п. Таловый, 1 эт., не угловая, 
с индивид. отоплением АГВ, пл. 56 кв.м, сост. жилое, 
окна - дерево, с/у совм., есть 2 кладовые, док-ты го-
товы. Подходит под ипотеку. Торг! АН «Новосел», 
тел. 8-909-417-53-81.
63760 3-к. кв-ра на Парковой, 1/5 эт. кирп. дома, пл. 
48,6 кв.м, кухня 6 кв.м, с/у изолир., без балкона, м/п 
окна, новые двери, сост. хорошее. Ц. 1,5 млн.р. тел. 
8-928-607-54-27.
63762 3-к. кв-ра улучш. планировки, 2/5 эт. кирп. до-
ма в п. Майский, р-н квадрата, комн. изолир., боль-
шая кухня, две лоджии. тел. 8-903-463-00-83.
63351 Теплая, светлая, уютная, крупногабаритная 
3-к. кв-ра в п. Красина, 5/6 эт., р-н Клуба, ТЭЦ, комн. 
изолир. все, окна ПВХ, балкон ПВХ, просторная кух-
ня. Подходит военная ипотека, ипотека, маткапи-
тал. Агентствам и посредникам не беспокоить. Ц. 
1980 т.р. , небольшой торг. тел. 8-961-27-27-207.
63356 3-к. кв-ра в п. ХБК, 12/14 эт., пл. 72/10, изо-
лир., с/у разд., балкон 12 м. АН «Эльсан», тел. 8-928-
609-49-69.

4-КОМНАТНЫЕ
27222 4-к. кв-ра пл. 70 кв.м, в п. ХБК. Хозяин. Ц. 1800 
т.р. Торг. тел. 8-908-193-74-92, 8-961-408-73-98.
63476 4-к. кв-ра пл. 75 кв.м, в центре города, по ул. 
Садовая, 8, 2/4 эт., свежий ремонт, АГВ, теплые по-
лы, встроен. новая кухня, в идеальном сост. Ц. 4200 
т.р., торг. Собственник. тел. 8-928-119-06-56.
63687 4-к. кв-ра со в/у в центре, Ленина/Клименко, 
в доме на 2 хозяина, свежий ремонт, теплые полы, 
автономное отопление, подвал, во дворе гараж на 
2 машины. Ц. 3,5 млн.р., торг. тел. 8-989-621-95-88, 
8-961-406-13-75.
49587 Срочно! 4-к. кв-ра, центр, ул. Советская (р-н 
«Дубравы»), 8/9 эт., общ. пл. 78 кв.м, лифт работает 
постоянно, комнаты все изолир., большая кухня 9 
кв.м, с/у разд., балкон и лоджия, окна деревянные. 
Счетчики - свет, вода. Вода в кв-ре постоянно. Подъ-
езд чистый. Ц. 2600 т.р. тел. 8-938-136-40-27.
49587 Крупногабаритная 4-к. кв-ра, 8/9 эт., пер. 
Донской (напротив маг. «Дубрава»), общ. пл. 86,7 
кв.м, кухня 12 кв.м, между 4-мя изолированными 
комнатами - большой холл. На полу паркет. Сплит-
система. С/у разд. В ванной - водонагревательный 
котел. Отопление ТЭЦ. Лифт работает исправно. 
М/п окна. Ц. 3500 т.р. тел. 8-938-136-40-27.
85 Срочно! 4-к. кв-ра в п. Майский, без ремонта, пл. 
63/47/6,4 кв.м, пластиковые окна, балкон застеклен 
дерево, с/у раздельный, полы деерво, ТЭЦ, газ. ко-
лонка. Торг! Ипотека подходит. АН «Новосел», тел. 
8-909-417-53-81.
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29450 Срочно! По пер. 2-й Милиционный, 3, два жи-
лых дома, пл. 51 кв.м + 63 кв.м + кухня со в/у, вода 
постоянно, газ - котел, 13 сот. земли в собственно-
сти, гараж, двор - пластушка, хозпостройки. Ц. 1650 
т.р., торг. тел. 8-918-511-28-12. Собственник.
50249 Кирпичный дом в п. Каменоломни, пл. 70,2 
кв.м, АГВ, газ. колонка, центр. канализация, в/у, га-
раж в/п 3,5 м, жилой флигель 22,8 кв.м, кирпич. хоз-
постройки. Собственник. Ц. 3400 т.р. Возможен торг. 
тел. 8-928-174-84-82, 8-928-758-43-58.
50424 Дом в п. Каменоломни от собственника. Дом 
кирпичный, теплый, пл. 100 кв.м. Уч-к 17 сот. Все в 
собственности. Газ, вода, свет. Хозпостройки, сад 
молодой, подвал. Ц. 3 млн. 800 т.р. тел. 8-926-056-
17-74.
50080 Дом 180 кв.м со в/у, центр. канализация, 
двор плитка, участок 7 сот. Во дворе гараж с под-
собными помещениями, кухня, пл. 35 кв.м, отапли-
ваемая, газ подземка. Или меняю на кв-ру с допла-
той. Все в собственности. Соцгород. Собственник. 
тел. 8-928-756-66-64, 8-988-999-52-88, 8-918-444-41-
99, Александр.
49569 Кирпичный дом общ. пл. 80 кв.м, в доме га-
зовое отопление, централизованная канализ., во-
да, во дворе кухня с газом, хозпостройки, земли 6 
сот. В р-не автовокзала. тел. 8-961-288-51-30, 8-905-
450-03-36.
50795 Срочно! В связи с переездом, дом новый, 
1-этажный, в центре города, пл. дома 73 кв.м, кухня-
гостиная, две спальни, два с/у, гардеробная. Уч-к 4,4 
сот. Отличное место расположения - рядом  собор, 
школа, д/сад, рынки, остановка и т.д. Собственник. 
Рассмотрю все варианты. Ц. 3100 т.р. тел. 8-961-300-
64-07.
63044 Продается 2-эт. дом, 120 кв.м, в р-не ул. Пар-
ковая, шк. №22, по ул. Южное Крыло, 1996 г.п., окна 
м/п, сплит, интернет, подвал, центральная канали-
зация, 4 комнаты, 3 спальни изолированные. Ме-
сто под гараж. Хороший навес. Двор - асфальт, ка-
мень. Плодоносящий сад. Цена при осмотре. Торг. 
тел. 8-918-578-15-41.
63050 Собственник. Кирпичный, жилой дом, пл. 
100 кв.м, со в/у, в р-не п. Воровского, 4 жилые ком-
наты, кухня, с/у совм., АГВ, в/п 2,6 м. Хороший заезд 
для машины. Газифицир. летняя кухня, сухой под-
вал. Уч-к 6 сот. Обр. с 10 до 20 час. по тел. 8-938-102-
10-16, Ирина.
63063 Срочно! Домик, жилые 3 комнаты, общ. пл. 
47 кв.м, в/п 2,6 м, вода в доме, газ по меже, в р-не 
ост. «Красная Роза», п. Артем. тел. 8-928-750-32-17.
63482 Дом в центре, р-н лицея №11, пл. 44,4 кв.м, 
отопление - газ, вода в кухне - 23,6 кв.м, подвал, уч-к 
6 сот., гараж, в конце двора колодец. Все в собствен-
ности. тел. 8-918-524-28-90.
63068 Дом жил. пл. 100 кв.м, земельный уч-к 28 сот., 
4 балагана, теплица, гараж, хозпостройки, окна м/п, 
отопление новое, газифицирован, ванна, вода, са-
нузел в кухне, в х. Суворовка, ориентир Казачьи Ла-
гери. тел. 8-938-130-19-30.
62689 Дом со в/у, в доме евроремонт, навес, во дво-
ре туалет, заезд для машины. Рядом остановка, ма-
газины, школа, уч-к 5,5 сот., земля в собственности. 
Также подходит для бизнеса. В р-не ж/д, нового мо-
ста. Ц. 1900 т.р., торг. тел. 8-903-436-00-84.
62695 Флигель, общ. пл. 50 кв. м, 4 комнаты, имеет-
ся ванна, туалет, газ, вода, двор, 4 сот. земли - все в 
собственности. Ц. 900 т.р., торг. Можно за материн-
ский капитал с доплатой. В р-не п. Воровского, на-
ходится возле асфальта. тел. 8-905-453-37-54, в лю-
бое время.
62699 Срочно! Участок (дом) в п. Каменоломни, не-
далеко от «Бассейны Дона» или больницы, ул. Побе-
ды, 6. На уч-ке 850 кв.м каменный дом пл. 60 кв.м, 2 
комнаты, ванная-туалет и кухня. Есть газ, свет, неда-
леко канализация - 20 м. Новое ограждение. Ц. 1300 
т.р. тел. 8-928-199-94-97, 8-952-581-25-55.

63495 Новый 2-эт. дом из облицовочного кир-
пича, все коммуникации заведены, перекрытие - 
плиты, стены - кирпич, лестница ж/б, крыша ме-
таллочерепица. На 1-м этаже большие зал, кухня, 
ванная, прихожая и веранда, 2-й эт. - 3 большие 
спальни, санузел и холл. Хорошее место, рядом 
магазины, «Пятерочка», школа, остановка. тел. 
8-918-855-80-70.

62752 Домовладение по ул. Маяковсокго, 186, в/у, 
все в собственности. Док-ты готовы. Собственник. 
тел. 8-988-553-89-08.
62757 Дом в центре города, общ. пл. 46,1 кв.м, 4 
комн., ремонт, м/п окна, на уч-ке летне-зимняя кух-
ня 15 кв.м, газ. котел АГВ, ванная, подвал, навес, 
двор асфальтирован, хороший подъезд для заез-
да машин, 5 сот. земли в собственности. Ц. 2300 т.р., 
торг. тел. 8-928-902-98-31.
62760 Срочно, дом пл. 160 кв.м, зем. уч-к 16 сот. в 
собственности, дом кирп., металлочерепица, 2 с/у, 
рольворота, забор по периметру металлопрофиль, 
баня, теплица, хозпостройки, р-н 10 маг. Докумен-
ты готовы на любую форму оплаты. Ц. 3450 т.р. ре-
альному покупателю хороший торг. тел. 8-918-594-
15-16.
62795 2-эт. дом со в/у, пл. 165 кв.м, р-н п. ХБК, 
уч-к 5 сот., баня, хозпостройки. Ц. 4,9 млн.р. Соб-
ственник. тел. 8-928-775-93-93, 8-928-196-09-05.
63199 Дом в р-не автовокзала, пл. 85 кв.м, частич-
ные удобства. С газом. Земли 7,5 сот. Ц. 1800 т.р. тел. 
8-928-900-89-59.
62880 Новый 2-эт. кирпичный дом в центре, со в/у, 
пл. 140 кв.м, с евроремонтом, 2 с/у, теплый пол, на-
весной котел и т.д. Двор - пластушка, уч-к 4 сот., га-
раж. В шаговой доступности школа, оптовые базы, 
аптека. тел. 8-928-766-57-27.
62898 Дом пл. 51,6 кв.м, состояние отличное, ул. 
Шурфовая, 78. Ц. 2100 т.р. Собственник. тел. 8-929-
818-02-33.

Объявления, реклама32 К Вашим услугам
№ 5, 31/01/2018



SMS-объявления на номер 3443: ввести 
КВУЧ пробел ТЕКСТ объявления

ДОМА

62912 Дом в п. Красногорняцкий, ул. Толстого, 26, 5 
комнат, все удобства, с мебелью, пл. 126,1 кв.м, ита-
льянский кирпич, уч-к 15 сот., производственный 
цех - 93 кв.м, гараж, летняя кухня, забор - итальян-
ский кирпич. тел. 8-928-150-61-12.
62929 Уютный, кирпичный домик на 4 комнаты + 
прихожая, в р-не клуба ш. «Южная». Во дворе жилая 
кухня, газ - форсунки. Молодой сад. Земля в соб-
ственности. Ц. 1 млн. 500 т.р. тел. 8-918-538-15-70.
62927 Уютный, чистый дом, общ. пл. 65 кв.м, цен-
тральная канализация, газ, отопление, в р-не Соц-
городка. Магазины, больница, дет. сад - все рядом. 
Ц. 2400 т.р. Небольшой торг. Владелец. тел. 8-928-
615-74-15, 8-928-618-10-38.
62922 Собственник! Дом, ост. «Дарвина», кирпич-
ный, пл. 64,1 кв.м, 4 комнаты жилые, кухня, кладов-
ка с подвалом, м/п окна, газ - форсунка, вода, свет. 
Земля в собственности, 5 сот. Во дворе летняя кух-
ня из 3-х комнат. Ворота металлические. Забор ме-
таллопрофильный. Цена договорная. тел. 8-918-
539-70-34.
62926 Домовладение по адресу: ул. Рожкова, 89 А, 
пл. 136 кв.м и земельный уч-к 4 сот., земля в соб-
ственности. Слив. яма. тел. 8-928-172-95-41.
63183 Собственник продает 2-эт. кирпичный, жи-
лой дом, пл. 187,5 кв.м, со в/у, в хорошем состоя-
нии, в р-не Соцгородка. Двор - асфальт, есть гараж, 
сухой подвал. Участок 9 сот. тел. 8-938-102-10-16, с 
10 до 20 час.
62933 Продается дом, два этажа, 156 кв.м, гараж на 
два автомобиля, хозпостройка 4х8 м. Крытый бас-
сейн 3х4 м, уч-к 14 сот. В п. Артем. Ц. 4 млн.р. тел. 
8-908-192-67-60.
62935 Квартира коттеджного типа, пл. 70 кв.м, со 
в/у, центральная канализация, отдельно кухня и га-
раж. Рядом садик, школа, магазины. Везде асфальт. 
Находится в п. Южная. Ц. 1600 т.р., возможен торг. 
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
окна, крыша - металлочерепица, общ. пл. 70 кв.м. 
Цена 2890 т.р. Обр. по тел. 8-928-119-17-86, 8-929-
802-29-13.

92 Коттедж пл. 40 кв.м, газ-форунка, в/п 2,90, треб. 
косм. ремонт. Ц. 320 т.р., торг, до 3 лет рассматри-
ваем. тел. 8-951-537-36-38, АН, много еще вариан-
тов, звоните.
92  Дом 55 кв.м, в Белокалитвинском р-не, 4 ком., 
печное отопление, вода в доме, м/п окна.Дом жи-
лой, заходи и живи, двор ухожен. Подходит под мат. 
капитал. Разница в руки. Ц. 200 т.р тел. 8-951-847-
43-70.
49866 Срочно, дом в п. Красина, зем. уч-к 5,1 сот., 
дом полезн. пл. 35,1 кв.м, хозпостройки, собствен-
ник. тел. 8-928-625-74-52.
63677 Продается домовладение в р-не 1-го Пере-
сечения. Ц. 500 т.р. Рассмотрим мат. капитал. тел. 
8-961-331-51-31.
63318 Дом набивной, обложен кирпичом, 4 комна-
ты, кухня, коридор, в/у, АГВ, уч-к 6 сот. в собствен-
ности. Соцгород. Цена 1300 т.р. АН. тел. 8-928-775-
87-79.

63677 Дом в р-не Города Будущего, со в/у, дом по-
сле ремонта, земля в собственности. Ц. 1800 т.р., 
торг. тел. 8-961-331-51-31.
63690 Дом в п. Власовка, ул. Просвещенская, пл. 37 
кв.м, каменный оштукатуренный, 2 комн., кухня, ко-
ридор, с/у в доме, МПО, требуется ремонт. Газ по 
меже. Уч-к 6 сот. не в собственности, подвал на ули-
це. Ц. 450 т.р. тел. 8-928-136-46-83, мат. капитал рас-
сматриваем.
63318 Срочно! 2-эт. дом пл. 240 кв.м, кирп., кухня 
25 кв.м, 3 спальни, зал, лоджия, 2 с/у, баня, гараж, 
бассейн, 4 сот. земли в собственности, двор плит-
ка, р-н 4-го хлебозавода. АН. тел. 8-928-118-64-34, 
8-928-775-87-79.
63318 Срочно! Продается 2-эт. дом пл. 130 кв.м, 
кирпич под сайдинг, кухня 24 кв.м, 3 спальни, зал, 
в/у, состояние хорошее, р-н Рабоче-Крестьянской. 
Ц. 3800 т.р., торг. АН. тел. 8-928-118-64-34, 8-928-775-
87-79.
63318 Дом каменный, пл. 75 кв.м, поштукатурен 
«короед», АГВ, в/у, теплые полы в ванной комн., 2 
изолир. спальни, зал. Кирп. большой гараж, 4 сот. 
в собственности. Р-н пивзавода. Ц. 3 млн.р. АН. тел. 
8-928-775-87-79.
63315 В п. Каменоломни жилой дом, общ. пл. 34 
кв.м, в доме газ форсунка, водогрейный котел, душ. 
кабинка, в/п 2,65 м, туалет во дворе. Рядом вся ин-
фраструктура, асфальт. Земли 8 сот. Собственность. 
Ц. 1300 т.р. АН. тел. 8-909-430-44-87. 
259 В р-не п. ХБК жилой дом, пл. 72 кв.м, все удоб-
ства, АГВ, 3 комнаты, в/п 2,7 м, МПО, во дворе гараж, 
летняя кухня, навес, участок 5 соток (в собственно-
сти). Ц. 2500 т.р. Тел: 25-59-01, 8-928-604-61-99.
259 В р-не ул. Хабарова кирпичный жилой дом, пл. 
50 кв.м, в/п 2,7 м, МПО, АГВ, все удобства, участок 8 
соток в собственности (межевание), во дворе кир-
пичная кухня, душ, туалет, забор - металлопрофиль. 
Цена 1290 000 руб, торг. Обр. по тел. 25-59-01, 8-918-
569-86-04.
259 В р-не Техбазы жилой дом каменный-саман, пл. 
23 кв.м, 3 комнаты, в доме вода, свет, газ-форсунка, 
окна дерево, участок 5,7 соток в собственности. Ц. 
750 000 р. Тел: 25-59-01, 8-928-100-54-04.
259 В п. Аюта жилой кирпичный дом, пл. 45 кв.м, все 
удобства, газ-котел, состояние хорошее, 3 комнаты, 
участок 6 состок, есть гараж. Ц. 1500 т. р. Тел: 25-59-
01, 8-928-604-61-99.
259 В п. Южная жилой дом (коттедж на 4 хозяина), 2 
комнаты, кухня, печное отопление, газ по двору. Ц. 
540 000 р. Тел: 25-59-01, 8-928-100-54-04.
260 Жилой кирпичный дом в п. Каменоломни, по 
ул. Западная, р-н стадиона, пл. 90 кв.м, в/у, в/п 2,70 
м, уч-к 700 кв.м, рядом остановка школьного авто-
буса. Цена 2 млн.р., торг. тел. 8-928-623-07-42, 8-952-
577-35-52.
260 Жилой дом в п. Каменоломни, в р-не церкви, 
пл. 40 кв.м, во дворе кухня 34 кв.м, водопровод и 
колодец, газ по меже с двух сторон уч-ка, рядом ма-
газин, остановка, нач. школа. Ц. 850 т.р., торг. тел. 
8-928-623-07-42, 8-952-577-35-52.
63700 Продаются 2 дома на одном уч-ке, р-н Попо-
вка, шк. №9, ул. Земледельческая, уч-к 10 сот., дом 
кирп., 4-комнатный, саманный, бетонированный, 
гараж, отопление газ форсунка. Ц. 1900 т.р., торг. 
Рассмотрю мат. капитал, ипотеку и др. программы. 
тел. 25-83-97.
63717 Дом пл. 57 кв.м, р-н п. Нежданная, АГВ, МПО, 
с/у в доме, 12 сот. в собственности, фасад 40 м. Ц. 
2500 т.р. тел. 8-938-100-42-23. АН «Арбат», пер. Кр. 
Шахтер, 35.
63717 Дом пл. 48 кв.м, в п. Аюта, ост. «Финские», 
земли 15 сот. в собств., вода и свет, газ по меже, 
в/п 2,7 м, стройматериалы в подарок. Ц. 420 т.р., 
без торга, тел. 8-928-609-49-69. АН «Арбат», пер. Кр. 
Шахтер, 35.
63340 Дом под мат. капитал, пл. 60 кв.м, 4 комнаты 
+ веранда, кладовая, в/п 2,80 м, газ по меже, вода 
в доме, летняя кухня, земли 4 сот. в собственности. 
Ц. 300 т.р. Обр. по тел. 8-906-483-42-48, 8-988-575-
01-91, АН.
63340 Срочная продажа! Коттедж пл. 45 кв.м, 2 
комн. + кухня, эл. отопление, вода в доме, в/п 2,7 м, 
летн. кухня, земли 2 сот. Ц. 250 т.р. тел. 8-906-483-42-
48, 8-988-575-01-91, АН.
63326 Дом, Обливский р-н, х. Алексеевка, пл. 40 
кв.м, печное, треб. ремонт, земли 28 сот. Ц. 110 т.р., 
нал. расчет. АН «Роза Ветров», тел. 8-928-190-28-99, 
8-909-416-88-63.
63326 Дом в Красносулинском р-не, п. Первомай-
ский, пл. 40 кв.м, 2 комн., печное, вода во дворе, 
земли 2 сот. Цена 200 т.р. Можно мат. капитал, так-
же до 3 лет, быстрое рассмотрение, низкий про-
цент. АН «Роза Ветров», тел. 8-928-190-28-99, 8-909-
416-88-63.
63326 Дом, Красносулинский р-н, х. Владимиров-
ка, пл. 42 кв.м, печное, огород к реке, сост. жилое. 
АН «Роза Ветров», тел. 8-928-190-28-99, 8-909-416-
88-63.
63334 Срочно! Большой кирпичный дом в п. Аюта, 
стройвариант, пл. 200 кв.м, с мансардой, 7 комнат, 7 
сот. земли, дом и земля в собственности, красивый 
забор и дорогие ворота, дом строили для себя. Ц. 
2200 т.р. + торг. тел. 8-938-118-03-97. 
264 Дом в р-не автовокзала 58 кв.м, камень/кир-
пич, АГВ, участок 6 соток в собственности, гараж, 
летняя кухня, ц. 1350 т.р., торг. АН «Ваш дом», тел. 
8-928-132-81-30, Инна.
264 Новый дом в п. Южная, стройвариант, 105 кв.м 
с мансардой, 4 комнаты, м/п окна, черепица, но-
вые двери, газ по меже,  свет, вода в доме. Ц. 1000 
т.р.Торг.  АН «Ваш дом», тел. 8-961-271-71-31, Люд-
мила.
264 Дом в п. Ново-Азовка, пл. 50 кв.м, АГВ, 3 комна-
ты, потолок 2,6 м, требуется ремонт, участок 5 соток 
в собственности, гараж, ц. 1000 т.р., торг.  АН «Ваш 
дом», тел. 8-928-756-50-26, Ольга.
49869 Срочно! Частный дом, р-н Новостройки, по 
ул. Пестеля, шлаконаливной, 4 комнаты, общ. пл. 64 
кв.м, отопление АГВ, вода в доме, кирпичная лет-
няя кухня - 23 кв.м, с газом, вода в доме и на ули-
це, земли 7 сот. Есть хозпостройки. Ц. 900 т.р. тел. 
8-903-404-70-78.

63345 Участок с домовой книгой, земли 13 сот. в 
собственности. Документы на старый дом (дома 
фактически нет), прописаться можно! В п. Власов-
ка. Ц. 100 т.р. Посредникам не звонить. тел. 8-960-
44-882-44.
63350 Продается 1/2 дома в п. Нежданная, пл. 50 
кв.м, 3 сот. земли, с/у на улице, треб. косметики, 
крыша новая, заезд отдельный, вход отдельный. Ц. 
600 т.р. АН «Шамир», тел. 8-961-285-40-48.
63750 Дом в р-не п. ХБК, пер. Минский, пл. 68 кв.м, 
уч-к 7 сот., газ, вода в доме, м/п окна, навесной ко-
тел, кухня зима-лето, погреб, навес, есть хозпо-
стройки. Собственник. Ц. 1600 т.р. тел. 8-928-761-
24-55.
63752 Дом пл. 80 кв.м, ост. «Репина», кирпичный, 
в/п 2,9 м, выс. фундамент, м/п окна, все удобства, 
хор. ремонт, двор - асфальт, кухня - гараж, усадьба 
12,8 сот., 2 погреба, 2 слив. ямы, фрукт. деревья, сад 
- огород, виноград, цветы, нов. летний душ, все ухо-
жено, забор мет. Собственник. тел. 8-988-576-25-56.
267 Каменный дом с мансардой, по ул. Мокроусо-
ва, пл. 65 кв.м, 9сот. в собственности, обшит сайдин-
гом, в/у, мпо, газ - форсунка, электрич. котел, доку-
менты готовы к продаже. Ц. 1 млн. 800 т.р., торг. тел. 
8-989-531-81-52.
63760 Дом по ул. Красный Горняк (Пьяная Балка), 
каменный, пл. 35 кв.м, газ-форсунка, вода во дворе, 
во дворе кухня кирп. жилая, пл. 28 кв.м, гараж, 27,6 
кв.м, земли 4,3 сот. в собственности. Подходит ипо-
тека. Ц. 700 т.р. тел. 8-928-906-33-80.
63760 Дом за новом мостом, каменный, пл. 57,3 
кв.м, 4 комн., кухня, вода, АГВ, м/п окна частично, 
гараж под мотоцикл, во дворе кухня с газом, ван-
ной, туалетом, 7 сот. Цена 1,4 млн.р. тел. 8-928-906-
33-80.
63760 Дом кирпичный по пр. Чернокозова, р-н «Ка-
вэлектромонтажа», пл. 70 кв.м, в/у, в/п 3 м, АГВ, 6 
сот. в собственности, на уч-ке гараж и кухня кир-
пичная с газом. Цена 2,1 млн.р., торг.  Обр. по тел. 
8-928-906-33-80.
63759 Срочно! Кирпичный жилой дом, р-н Ново-
стройка, в хорошем сост., со в/у, 4 комн., общ. пл. 
55,7 кв.м, пл. кухня 14 кв.м, в/п 2,50 м, окна м/п, ото-
пление АГВ, с/у совм., уч-к 5,16 сот., фасад 17,8х29 
м, центр. канализация, кирп. гараж, кирп. летн. кух-
ня с отоплением. Цена 2300 т.р. тел. 8-951-514-23-
38, Юрий.
63762 Два кирп. дома на одной усадьбе в 11 сот. в п. 
Интернациональный, 5-7 мин. ходьбы от конечной 
остановки маршрута №74, пл. 62 и 35 кв.м. хорошее 
сост., в обоих домах газ. котлы, во дворе кирп. га-
раж, летн. кухня с погребом, сараи все добротное, 
кирпичное. тел. 8-903-463-00-83.
63765 Дом в р-не Воровского, общ. пл. 50 кв.м, 4 
комнаты, газ - форсунка, м/п окна. Новая крыша, 
слив. яма, ванна в доме, туалет на улице. Двор пла-
стушка, фасад 15 м, 6 сот. земли в собственности. Ц. 
940 т.р., торг. тел. 8-908-170-65-08.
63354 Шлаконаливной дом, обшит сайдингом, по-
сле капремонта, новые документы на газ, с заме-
ной котла, водяного насоса, электроприборы, вода 
горячая и холодная в доме, ванная, санузел, стены 
оштукатурены, обои поклеены, во всем доме лами-
нат. Забор из профлиста, новый подъезд к дому, 3-й 
дом от асфальта. Пл. 52 кв.м, 3 сот. Ц. 1850 т.р. тел. 
8-961-274-95-60.
63356 Дом в п. Южная, объект незавершенного 
строительства, общ. пл. 90 кв.м, газоблок, мпо, кры-
ша металлочерепица, вода, свет, газ рядом, 4,5 сот. 
земли в собственности. Ц. 1 млн.р. АН «Эльсан», тел. 
8-951-527-17-02.
63351 Жилой дом в центре города, по пер. Народ-
ный, жил. пл. 345 кв.м, земельный уч-к 4 сот. в соб-
ственности, двор выстелен плиткой, забор кирпич-
ный, во дворе имеется бассейн, сауна и гараж на 3 
машины. Цена 5900 т.р., возможен торг. тел. 8-961-
272-72-07.
63351 Дом в п. Воровского, сост. жилое, пл. 60 кв.м, 
новая крыша, м/п окна, отопление газ форсунка. 
Ц. 1150 т.р. Реальному покупателю торг. Агентства 
и посредников просьба не беспокоить. тел. 8-918-
508-47-56.
63351 Половина дома с отдельным входом и заез-
дом, р-н шк. №11. По документам дом разделен и 
оформлен, состояние жилое, окна м/п, 2 комнаты + 
кухня, вода в доме, отопление газовый котел. К до-
му заложен капитальный фундамент на пристрой-
ку. Ц. 850 т.р. тел. 8-918-508-47-56.
63351 Дом в х. Костиков, сост. хорошее, окна м/п, 
отопление АОГВ, удобства частично в доме. Во дво-
ре имеются хозпостройки, земельный уч-к 13 сот. в 
собственности. Подходит под ипотеку и мат. капи-
тал. Посредникам не беспокоить. Ц. 1190 т.р. тел. 
8-961-272-72-07.

МЕТАЛЛО-
КОНСТРУКЦИИ

50738 ЗАБОРЫ, ВОРОТА, БЕСЕДКИ, НАВЕСЫ 
ИЗ МЕТАЛЛОПРОФИЛЯ. НЕДОРОГО И В КРАТ-
ЧАЙШИЕ СРОКИ. СВАРОЧНЫЕ РАБОТЫ. ТЕЛ. 
8-951-824-87-06.

62609 Сварочные работы любой сложности. Анга-
ры, киоски, гаражи, навесы, козырьки, заборы из 
профнастила, ворота, калитки, двери, оградки, об-
вязка котлов, установка насосов, монтаж систем 
отопления, установка/замена замков. Быстро, каче-
ственно, недорого. тел. 8-951-499-96-05.
62903 Каркасные дома, мансардные этажи, бани, 
ларьки, беседки, навесы, лестницы, ковка. Все от 
простого до эксклюзивного, нет предела совер-
шенству и фантазии. Большой опыт, низкие цены. 
Качеством и сроками останетесь довольны. Кон-
сультации, дизайн и подбор материалов бесплатно. 
тел. 8-952-608-20-89.
47 Бригада строителей выполнит кровельные ра-
боты и внутренние. Изготовит ворота, заборы, ме-
таллоконструкции, навесы, оградки. Пенсионерам 
особые условия. Доставка бесплатная. тел. 8-928-
904-00-30, 8-918-530-10-01.

Объявления, реклама 33К Вашим услугам
№ 5, 31/01/2018

14 В п. Атюхта! Ц. 
600 т.р. Свет/ сква-
жина/газ уже про-
вели, 35 кв.м, 20 сот. 
Все в собственно-
сти. Обмен на гру-
зовик. Мат. капитал. 
тел. 8-909-410-09-
96, хозяин. 

288. Реклама

Строительство 
каркасных 
быстровозводимых 
домов из ЛСТК

тел  8-919-881-02-27

122. Реклама
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